
№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00601 Азарян Ирина Володевна -(Э) 0

2 М20-00115 Антонова Александра Сергеевна -(Э) 5 5

3 М20-00257 Бейгуленко Дмитрий Владимирович -(Э) 8 8

4 М20-00278 Беттельс Елизавета Карстеновна -(Э) 0

5 М20-00169 Булгакова Анна Александровна -(Э) 0

6 М20-00612 Гамзаева Тама Фикратовна -(Э) 0

7 М20-00516 Голикова Мария Васильевна -(Э) 5 5

8 М20-00034 Голубева Валерия Александровна -(Э) 0

9 М20-00702 Гордеева Елизавета Витальеана -(Э) 0

10 М20-00573 Гороховская Элина Александровна -(Э) 2 2

11 М20-00295 Григорьева Евгения Владимировна -(Э) 0

12 М20-00459 Гумбат-заде Чинара Таджеддин кызы -(Э) 5 5

13 М20-00598 Десятова Алена Игоревна -(Э) 3 3

14 М20-00172 Десяцкова Анастасия Михайловна -(Э) 5 5

15 М20-00710 Догузов Ахсар Альбертович -(Э) 0

16 М20-00508 Духновский Евгений Анатольевич -(Э) 0

17 М20-00748 Заровная Алина -(Э) 0

18 М20-00229 Захарова Виктория Алексеевна -(Э) 0

19 М20-00721 Захарова Людмила Алексеевна -(Э) 0

20 М20-00043 Карасева Екатерина Николаевна -(Э) 0

21 М20-00163 Ковалева Виктория Витальевна -(Э) 7 7

22 М20-00027 Козина Дарья Викторовна -(Э) 1 1

23 М20-00640 Конарев Александр Дмитриевич -(Э) 0

24 М20-00489 Конкин Павел Алексеевич -(Э) 0

25 М20-00496 Коробкова Анастасия Ивановна -(Э) 0

26 М20-00037 Котельникова Анастасия Алексеевна -(Э) 0

27 М20-00049 Крайнов Михаил Николаевич -(Э) 7 7

28 М20-00425 Лаврентьева Ольга Николаевна -(Э) 0

29 М20-00090 Лазуткина Мария Вячеславовна -(Э) 5 5

30 М20-00398 Лацуновская Юлия Сергеевна -(Э) 5 5

31 М20-00010 Лейси Евгения Викторовна -(Э) 0

32 М20-00529 Малова Евгения Андреевна -(Э) 0

33 М20-00509 Меньшаков Алексей Николаевич -(Э) 0

34 М20-00277 Меняжетдинова Наталья Равильевна -(Э) 0

35 М20-00186 Михалина Анастасия Дмитриевна -(Э) 10 10

36 М20-00474 Муравицкая Анастасия Ивановна -(Э) 0

37 М20-00244 Муртазалиева Айша Башировна -(Э) 0

38 М20-00643 Николаев Андрей Игоревич -(Э) 0

39 М20-00167 Новаева Екатерина Павловна -(Э) 5 5

40 М20-00011 Новосад Богдан Леонидович -(Э) 0

41 М20-00245 Орлова Надежда Алексеевна -(Э) 0

42 М20-00658 Павлов Павел Викторович -(Э) 0

43 М20-00151 Павлюк Анна Николаевна -(Э) 5 5

44 М20-00091 Проконов Фёдор Юрьевич -(Э) 4 4

45 М20-00285 Прокопенко Юлия Романовна -(Э) 2 2

46 М20-00055 Пузанова Ирина Геннадьевна -(Э) 0

47 М20-00733 Распертов Павел Владимирович -(Э) 5 5

48 М20-00675 Рахманова Полина Александровна -(Э) 5 5

49 М20-00162 Русанов Даниил Андреевич -(Э) 10 10

50 М20-00630 Семавина Мария Борисовна -(Э) 0

51 М20-00094 Сергеева Дарья Александровна -(Э) 2 2

52 М20-00252 Сергун Ирина Геннадьевна -(Э) 0

53 М20-00676 Серебрякова Елизавета Сергеевна -(Э) 0

54 М20-00586 Скалин Максим Дмитриевич -(Э) 0

55 М20-00639 Смирнов Николай Михайлович -(Э) 0

56 М20-00298 Сорокина Анна Евгеньевна -(Э) 0

57 М20-00515 Стешина Юлия Александровна -(Э) 0

58 М20-00605 Суворова Анастасия Александровна -(Э) 0

59 М20-00041 Тарабарина Алена Алексеевна -(Э) 0

60 М20-00746 Тарвидс Эдгарс -(Э) 5 5

61 М20-00625 Фарафонова Софья Денисовна -(Э) 2 2

62 М20-00744 Фионов Юрий Александрович -(Э) 5 5

63 М20-00051 Фокина Снежанна Игоревна -(Э) 0

04.04.01 Химия

Теоретическая и экспериментальная химия



64 М20-00168 Фомина Юлия Сергеевна -(Э) 10 10

65 М20-00659 Чернова Марина Сергеевна -(Э) 4 4

66 М20-00263 Шашлова Марина Юрьевна -(Э) 0

67 М20-00048 Широбокова Мария -(Э) 0

68 М20-00117 Шляхто Анастасия Сергеевна -(Э) 5 5

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00408 Абрамова Елена Сергеевна -(Э) 6 6

2 М20-00124 Абрамычева Мария Александровна -(Э) 0

3 М20-00596 Агеева Юлия Наильевна -(Э) 0

4 М20-00100 Алавердян Нелли Араиковна -(Э) 0

5 М20-00196 Ахметшиева Эльвира Талгатовна -(Э) 0

6 М20-00360 Бакурова Эльвира Юрьевна -(Э) 0

7 М20-00668 Бахтиярова Диана Руслановна -(Э) 0

8 М20-00040 Башарин Илья Игоревич -(Э) 12 12

9 М20-00485 Белолипецкий Павел Сергеевич -(Э) 0

10 М20-00393 Бендюкевич Ксения Глебовна -(Э) 5 5

11 М20-00081 Березюк Алексей Владимирович -(Э) 0

12 М20-00125 Бертякова Дарья Сергеевна -(Э) 0

13 М20-00660 Битютская Татьяна Петровна -(Э) 5 5

14 М20-00179 Бобрик Владимир Сергеевич -(Э) 0

15 М20-00378 Вахтинский Владимир Михайлович -(Э) 5 5

16 М20-00327 Винокуров Андрей Денисович -(Э) 0

17 М20-00140 Воробьев Кирилл Александрович -(Э) 15 15

18 М20-00071 Гаврилова Евгения Михайловна -(Э) 0

19 М20-00376 Газисова Регина Рустемовна -(Э) 0

20 М20-00142 Григорьева Наталья Викторовна -(Э) 0

21 М20-00459 Гумбат-заде Чинара Таджеддин кызы -(Э) 5 5

22 М20-00441 Девяткова Анна Николаевна -(Э) 7 7

23 М20-00723 Денисова Дарья Андреевна -(Э) 7 7

24 М20-00720 Жаринова Валерия Михайловна -(Э) 0

25 М20-00346 Захаров Иван Алексеевич -(Э) 0

26 М20-00229 Захарова Виктория Алексеевна -(Э) 0

27 М20-00737 Земляная Елена Игоревна -(Э) 0

28 М20-00200 Зубкова Виктория Игоревна -(Э) 1 1

29 М20-00391 Зуева Светлана Алексеевна -(Э) 0

30 М20-00565 Иванова Людмила Михайловна -(Э) 1 1

31 М20-00499 Игнатов Михаил Алексеевич -(Э) 0

32 М20-00369 Измайлова Анастасия Юрьевна -(Э) 0

33 М20-00520 Калинина Мария Сергеевна -(Э) 0

34 М20-00122 Кетлер Матвей Валерьевич -(Э) 5 5

35 М20-00236 Киракосян Диана Валерьевна -(Э) 4 4

36 М20-00709 Кривошеева Анастасия Александровна -(Э) 5 5

37 М20-00328 Кузюбердина Мария Дмитриевна -(Э) 1 1

38 М20-00537 Кушу Анастасия Юрьевна -(Э) 5 5

39 М20-00425 Лаврентьева Ольга Николаевна -(Э) 0

40 М20-00372 Мазаева Кристина Евгеньевна -(Э) 0

41 М20-00719 Макаренко Софья Михайловна -(Э) 0

42 М20-00019 Малинбаева Айгерим -(Э) 5 5

43 М20-00681 Манаф Кристина -(Э) 0

44 М20-00735 Марусов Никита Андреевич -(Э) 0

45 М20-00566 Маскина Анна Александровна -(Э) 0

46 М20-00382 Нигматуллин Данил Рифович -(Э) 3 3

47 М20-00309 Павлова Владислава Александровна -(Э) 0

48 М20-00151 Павлюк Анна Николаевна -(Э) 5 5

49 М20-00667 Пардабоева Ширин Комилжон кизи -(Э) 0

50 М20-00514 Паскал Екатерина Павловна -(Э) 0

51 М20-00022 Пекина Юлия Владимировна -(Э) 0

52 М20-00722 Пожидаева Екатерина Николаевна -(Э) 0

53 М20-00028 Полковникова Арина Юрьевна -(Э) 0

54 М20-00736 Попов Максим Максимович -(Э) 0

55 М20-00055 Пузанова Ирина Геннадьевна -(Э) 0

56 М20-00577 Сапрошина Анастасия Александровна -(Э) 5 5

57 М20-00501 Свиридов Данила Павлович -(Э) 0

05.04.06 Экология и природопользование

Зеленая химия для устойчивого развития



58 М20-00457 Сергиенко Виктория Вячеславовна -(Э) 0

59 М20-00676 Серебрякова Елизавета Сергеевна -(Э) 0

60 М20-00381 Смирнова Ирина Сергеевна -(Э) 0

61 М20-00515 Стешина Юлия Александровна -(Э) 0

62 М20-00605 Суворова Анастасия Александровна -(Э) 0

63 М20-00618 Ткаченко Оксана Геннадиевна -(Э) 5 5

64 М20-00670 Тулпаров Абдулкадыр Русланович -(Э) 0

65 М20-00127 Харитонов Александр Эдуардович -(Э) 0

66 М20-00649 Хатит Руслан Юрьевич -(Э) 5 5

67 М20-00103 Ходак Елизавета Максимовна -(Э) 2 2

68 М20-00299 Хрипков Роман Юрьевич -(Э) 0

69 М20-00054 Хрусталев Даниил Игоревич -(Э) 5 5

70 М20-00588 Шайхутдинова Айгуль Валияновна -(Э) 0

71 М20-00263 Шашлова Марина Юрьевна -(Э) 0

72 М20-00029 Шорыгина Анастасия Владимировна -(Э) 0

73 М20-00308 Якомульская Анна Дмитриевна -(Э) 5 5

74 М20-00734 Ярошевич Иван Викторович -(Э) 2 2

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00698 Аверин Михаил Сергеевич -(Э) 0

2 М20-00447 Аверкиева Анна Александровна -(Э) 0

3 М20-00705 Альшин Рафаэль Наильевич -(Э) 1 1

4 М20-00526 Ананьев Александр Владимирович -(Э) 10 10

5 М20-00190 Анджукаев Эсен Станиславович -(Э) 5 5

6 М20-00745 Белич Ева Анатольевна -(Э) 0

7 М20-00185 Благодатский Иван Павлович -(Э) 0

8 М20-00738 Боталова Анастасия Александровна -(Э) 1 1

9 М20-00209 Гарипова Екатерина Валерьевна -(Э) 0

10 М20-00740 Головкина Алина Ильинична -(Э) 0

11 М20-00142 Григорьева Наталья Викторовна -(Э) 0

12 М20-00725 Донюш Алексей Андреевич -(Э) 0

13 М20-00207 Жураковский Федор Евгеньевич -(Э) 0

14 М20-00535 Кобелев Алексей Владимирович -(Э) 0

15 М20-00338 Краснов Меркурий Владиславович -(Э) 0

16 М20-00373 Крашенинников Роман Сергеевич -(Э) 6 6

17 М20-00189 Ландарь Александр Алекандрович -(Э) 0

18 М20-00073 Лашин Максим Андреевич -(Э) 0

19 М20-00344 Лобанов Алексей Владимирович -(Э) 5 5

20 М20-00572 Мартиросян Владимир Мхитарович -(Э) 0

21 М20-00692 Мартынов Игорь Сергеевич -(Э) 0

22 М20-00519 Матросов Александр Юрьевич -(Э) 0

23 М20-00058 Матусевичус Сергей Игоревич -(Э) 0

24 М20-00466 Микитова Карина Казбековна -(Э) 5 5

25 М20-00345 Озроков Ахмед Хамзатович -(Э) 0

26 М20-00606 Оларь Ксения -(Э) 5 5

27 М20-00075 Решетнякова Кристина Владимировна -(Э) 0

28 М20-00284 Рулев Илья Игоревич -(Э) 0

29 М20-00332 Рязанова Полина Александровна -(Э) 0

30 М20-00464 Сапегин Александр Юрьевич -(Э) 5 5

31 М20-00379 Семенова Зоя Аркадьевна -(Э) 0

32 М20-00213 Смагин Матвей Романович -(Э) 0

33 М20-00515 Стешина Юлия Александровна -(Э) 0

34 М20-00406 Талыпов Руслан Александрович -(Э) 5 5

35 М20-00684 Тимонов Иван Дмитриевич -(Э) 0

36 М20-00729 Умнов Андрей Дмитриевич -(Э) 0

37 М20-00585 Чернова Екатерина Сергеевна -(Э) 5 5

38 М20-00726 Юнусова Аделина Альбертовна -(Э) 0

39 М20-00331 Яковлев Максим Павлович -(Э) 0

Информационные технологии для цифрового проектирования

18.04.01 Химическая технология

Технология неорганических продуктов и функциональных материалов

09.04.02 Информационные системы и технологии



№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00601 Азарян Ирина Володевна -(Э) 0

2 М20-00714 Араканцева Дарья Юрьевна -(Э) 0

3 М20-00039 Быль Георгий Дмитриевич -(Э) 0

4 М20-00061 Варнавская Алика Дмитриевна -(Э) 5 5

5 М20-00095 Волчек Ангелина Алексеевна -(Э) 5 5

6 М20-00612 Гамзаева Тама Фикратовна -(Э) 0

7 М20-00268 Гуслистов Михаил Игоревич -(Э) 0

8 М20-00046 Жданова Марина Андреевна -(Э) 0

9 М20-00391 Зуева Светлана Алексеевна -(Э) 0

10 М20-00487 Изотова Анна Олеговна -(Э) 0

11 М20-00741 Карпушенкова Ирина Викторовна -(Э) 0

12 М20-00671 Костанов Илья Максимович -(Э) 2 2

13 М20-00060 Лихошерст Алексей Евгеньевич -(Э) 1 1

14 М20-00059 Мальгинова Алина Михайловна -(Э) 0

15 М20-00674 Мустафаев Руслан Гумметович -(Э) 0

16 М20-00109 Некрасова Альбина Александровна -(Э) 0

17 М20-00334 Панкратов Василий Валерьевич -(Э) 0

18 М20-00065 Перунова Елена Юрьевна -(Э) 5 5

19 М20-00611 Попов Илья Олегович -(Э) 2 2

20 М20-00635 Родин Максим Александрович -(Э) 0

21 М20-00501 Свиридов Данила Павлович -(Э) 0

22 М20-00673 Сибирякова Ирина Борисовна -(Э) 2 2

23 М20-00381 Смирнова Ирина Сергеевна -(Э) 0

24 М20-00226 Смольянинов Александр Александрович -(Э) 0

25 М20-00098 Тарасенко Михаил Александрович -(Э) 0

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00601 Азарян Ирина Володевна -(Э) 0

2 М20-00039 Быль Георгий Дмитриевич -(Э) 0

3 М20-00422 Васина Юлия Андреевна -(Э) 0

4 М20-00268 Гуслистов Михаил Игоревич -(Э) 0

5 М20-00092 Зацепина Юлия Александровна -(Э) 0

6 М20-00391 Зуева Светлана Алексеевна -(Э) 0

7 М20-00487 Изотова Анна Олеговна -(Э) 0

8 М20-00671 Костанов Илья Максимович -(Э) 2 2

9 М20-00155 Липовая Анастасия Сергеевна -(Э) 5 5

10 М20-00059 Мальгинова Алина Михайловна -(Э) 0

11 М20-00363 Напреева Алина Дмитриевна -(Э) 0

12 М20-00610 Нефедочкина Анастасия Викторовна -(Э) 0

13 М20-00611 Попов Илья Олегович -(Э) 2 2

14 М20-00673 Сибирякова Ирина Борисовна -(Э) 2 2

15 М20-00381 Смирнова Ирина Сергеевна -(Э) 0

16 М20-00226 Смольянинов Александр Александрович -(Э) 0

17 М20-00352 Солодухина Светлана Витальевна -(Э) 0

18.04.01 Химическая технология

Технология обезвреживания жидких техногенных отходов и водоподготовка



№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00104 Балакирева Мария Максимовна -(Э) 0

2 М20-00329 Беспрозванная Рона -(Э) 5 5

3 М20-00095 Волчек Ангелина Алексеевна -(Э) 5 5

4 М20-00367 Голубцов Андрей Алексеевич -(Э) 0

5 М20-00268 Гуслистов Михаил Игоревич -(Э) 0

6 М20-00463 Есаулова Алёна Юрьевна -(Э) 0

7 М20-00092 Зацепина Юлия Александровна -(Э) 0

8 М20-00432 Ибрагимов Егор Александрович -(Э) 0

9 М20-00287 Кузьмицкая Галина Александровна -(Э) 0

10 М20-00090 Лазуткина Мария Вячеславовна -(Э) 5 5

11 М20-00155 Липовая Анастасия Сергеевна -(Э) 5 5

12 М20-00342 Малий Иван Владимирович -(Э) 0

13 М20-00363 Напреева Алина Дмитриевна -(Э) 0

14 М20-00094 Сергеева Дарья Александровна -(Э) 2 2

15 М20-00352 Солодухина Светлана Витальевна -(Э) 0

16 М20-00020 Хасанов Адилет Эрнисович -(Э) 0

17 М20-00443 Цеплухина Валерия Владимировна -(Э) 0

18 М20-00540 Шанурин Артем Максимович -(Э) 8 8

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00021 Адыгезалов Шахин Шамхалович -(Э) 0

2 М20-00104 Балакирева Мария Максимовна -(Э) 0

3 М20-00326 Баранова Анна Сергеевна -(Э) 0

4 М20-00095 Волчек Ангелина Алексеевна -(Э) 5 5

5 М20-00097 Воронина Елена Николаевна -(Э) 5 5

6 М20-00516 Голикова Мария Васильевна -(Э) 5 5

7 М20-00628 Горюнова Алена Вадимовна -(Э) 0

8 М20-00268 Гуслистов Михаил Игоревич -(Э) 0

9 М20-00500 Захарова Анна Сергеевна -(Э) 0

10 М20-00211 Зенова Дарья Олеговна -(Э) 0

11 М20-00583 Измятинская Алина Дмитриевна -(Э) 0

12 М20-00201 Ильин Дмитрий Андреевич -(Э) 0

13 М20-00677 Калугин Андрей Петрович -(Э) 0

14 М20-00679 Калугина Дарья Альбертовна -(Э) 10 10

15 М20-00243 Коротков Александр Александрович -(Э) 0

16 М20-00600 Лобас Денис Андреевич -(Э) 0

17 М20-00354 Мнекина Ксения Валерьевна -(Э) 0

18 М20-00486 Муравьев Александр Петрович -(Э) 0

19 М20-00337 Мухсинова Алиса Денисовна -(Э) 4 4

20 М20-00462 Павлов Александр Александрович -(Э) 0

21 М20-00514 Паскал Екатерина Павловна -(Э) 0

22 М20-00635 Родин Максим Александрович -(Э) 0

23 М20-00222 Савенко Любовь Михайловна -(Э) 0

24 М20-00696 Секачева Анна Юрьевна -(Э) 0

25 М20-00656 Смирнова Валерия Эдуардовна -(Э) 8 8

26 М20-00131 Терехов Владислав Алексеевич -(Э) 0

27 М20-00418 Хакимов Карим Тимурович -(Э) 0

28 М20-00020 Хасанов Адилет Эрнисович -(Э) 0

29 М20-00742 Чупин Никита Владимирович -(Э) 0

30 М20-00184 Шайдулин Артём Тимурович -(Э) 0

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00339 Бурмицкий Максим Сергеевич -(Э) 0

2 М20-00039 Быль Георгий Дмитриевич -(Э) 0

18.04.01 Химическая технология

Электрохимические процессы и производства

18.04.01 Химическая технология

Химическая технология материалов и изделий электроники и наноэлектроники

18.04.01 Химическая технология

Химическая технология высокотемпературных функциональных материалов



3 М20-00422 Васина Юлия Андреевна -(Э) 0

4 М20-00133 Вафин Рамиль Русланович -(Э) 0

5 М20-00612 Гамзаева Тама Фикратовна -(Э) 0

6 М20-00101 Грек Валентин Алексеевич -(Э) 0

7 М20-00134 Гуменникова Елена Алексеевна -(Э) 5 5

8 М20-00371 Гумеров Денис Радикович -(Э) 0

9 М20-00268 Гуслистов Михаил Игоревич -(Э) 0

10 М20-00130 Данилин Кирилл Дмитриевич -(Э) 5 5

11 М20-00699 Евдокимцева Дарья Станиславовна -(Э) 1 1

12 М20-00453 Елфимов Дмитрий Владимирович -(Э) 0

13 М20-00570 Ефимова Диана Олеговна -(Э) 0

14 М20-00615 Жуков Владимир Александрович -(Э) 0

15 М20-00319 Жуков Леонид Константинович -(Э) 0

16 М20-00139 Залесов Павел Олегович -(Э) 0

17 М20-00320 Иващенко Анастасия Сергеевна -(Э) 0

18 М20-00171 Ильина Дарья Георгиевна -(Э) 0

19 М20-00542 Калюкова Юлия Ростиславовна -(Э) 0

20 М20-00458 Киселева Кристина Игоревна -(Э) 2 2

21 М20-00333 Кожевников Макар Алексеевич -(Э) 0

22 М20-00116 Котов Артем Николаевич -(Э) 0

23 М20-00637 Котомина Екатерина Дмитриевна -(Э) 0

24 М20-00265 Кузьменко Маргарита Константиновна -(Э) 0

25 М20-00287 Кузьмицкая Галина Александровна -(Э) 0

26 М20-00689 Кучеров Владислав Алексеевич -(Э) 0

27 М20-00518 Логинов Кирилл Сергеевич -(Э) 0

28 М20-00052 Марченкова Ксения Юрьевна -(Э) 5 5

29 М20-00128 Михайлов Юрий Владимирович -(Э) 0

30 М20-00348 Насырова Илия Ишкиневна -(Э) 0

31 М20-00435 Носарев Дмитрий Станиславович -(Э) 0

32 М20-00072 Оберемок Олеся Дмитриевна -(Э) 0

33 М20-00334 Панкратов Василий Валерьевич -(Э) 0

34 М20-00350 Пономарева Юлия Андреевна -(Э) 1 1

35 М20-00216 Проценко Валентина Андреевна -(Э) 0

36 М20-00434 Раджабов Сорбон Рахматович -(Э) 0

37 М20-00635 Родин Максим Александрович -(Э) 0

38 М20-00680 Саварина Ольга Андреевна -(Э) 0

39 М20-00017 Сапрыкин Алексей Викторович -(Э) 5 5

40 М20-00724 Силин Сергей Юрьевич -(Э) 0

41 М20-00550 Соколин Александр Андреевич -(Э) 0

42 М20-00638 Солдаткина Анастасия Дмитриевна -(Э) 3 3

43 М20-00208 Степанова Александра Евгеньевна -(Э) 0

44 М20-00336 Суворова Анастасия Георгиевна -(Э) 0

45 М20-00098 Тарасенко Михаил Александрович -(Э) 0

46 М20-00693 Фарафонова Людмила Александровна -(Э) 1 1

47 М20-00127 Харитонов Александр Эдуардович -(Э) 0

48 М20-00070 Цветкова Елена Сергеевна -(Э) 0

49 М20-00581 Череута Ольга Сергеевна -(Э) 0

50 М20-00303 Чернышев Иван Александрович -(Э) 0

51 М20-00191 Шелехов Сергей Николаевич -(Э) 0

52 М20-00584 Шидловский Кирилл Станиславович -(Э) 0

53 М20-00631 Щеголь-Алимов Вадим Евгеньевич -(Э) 5 5

54 М20-00558 Юдина Кристина Викторовна -(Э) 0

55 М20-00148 Юртаев Денис Олегович -(Э) 0

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00438 Алейников Алексей Алексеевич -(Э) 0

2 М20-00546 Астаркина Оксана Леоновна -(Э) 0

3 М20-00322 Бакурина Наталья Валерьевна -(Э) 0

4 М20-00549 Баранова Маргарита Михайловна -(Э) 4 4

5 М20-00393 Бендюкевич Ксения Глебовна -(Э) 5 5

6 М20-00215 Бредок Валерия Андреевна -(Э) 0

7 М20-00114 Бутенко Алина Олеговна -(Э) 1 1

8 М20-00039 Быль Георгий Дмитриевич -(Э) 0

9 М20-00653 Ванюшенкова Анна Алексеевна -(Э) 10 10

18.04.01 Химическая технология

Химическая технология полимеров медико-биологического назначения



10 М20-00056 Власенков Михаил Михайлович -(Э) 0

11 М20-00594 Воробей Анастасия Владиславовна -(Э) 0

12 М20-00694 Галыгина Елизавета Евгеньевна -(Э) 0

13 М20-00732 Гиздуллина Елизавета Ринатовна -(Э) 0

14 М20-00388 Глинка Александр Игоревич -(Э) 0

15 М20-00107 Глущенко Герман Геннадьевич -(Э) 0

16 М20-00036 Голенцова Ангелина Николаевна -(Э) 0

17 М20-00126 Гришина Анастасия Мартиновна -(Э) 0

18 М20-00459 Гумбат-заде Чинара Таджеддин кызы -(Э) 5 5

19 М20-00557 Деревнин Игорь Алексеевич -(Э) 15 15

20 М20-00579 Додарбеков Нажмудин Мирзобекович -(Э) 0

21 М20-00032 Захарова Кристина Вячеславовна -(Э) 0

22 М20-00276 Кармацкая Мария Николаевна -(Э) 0

23 М20-00423 Карпова Екатерина Андреевна -(Э) 2 2

24 М20-00239 Ковалевич Вероника Викторовна -(Э) 0

25 М20-00037 Котельникова Анастасия Алексеевна -(Э) 0

26 М20-00528 Кремень Елизавета Алексеевна -(Э) 0

27 М20-00079 Лучкин Никита Валерьевич -(Э) 5 5

28 М20-00080 Лыса Виктория Александровна -(Э) 5 5

29 М20-00286 Макарова Анна Владимировна -(Э) 4 4

30 М20-00282 Малахов Антон Алексеевич -(Э) 0

31 М20-00052 Марченкова Ксения Юрьевна -(Э) 5 5

32 М20-00280 Маряшкина Татьяна Викторовна -(Э) 1 1

33 М20-00467 Маслак Мария Андреевна -(Э) 0

34 М20-00157 Мировова Мария Вадимовна -(Э) 0

35 М20-00426 Нарсуллаева Анастасия Рустамовна -(Э) 6 6

36 М20-00129 Нестерова Анна Сергеевна -(Э) 5 5

37 М20-00491 Павлов Николай Владимирович -(Э) 7 7

38 М20-00260 Пакина Анна Станиславовна -(Э) 0

39 М20-00564 Перетягина Анастасия Данииловна -(Э) 0

40 М20-00722 Пожидаева Екатерина Николаевна -(Э) 0

41 М20-00400 Пономарев Евгений Сергеевич -(Э) 1 1

42 М20-00273 Потавина Екатерина Игоревна -(Э) 0

43 М20-00479 Разуваева Виктория Вячеславовна -(Э) 2 2

44 М20-00662 Романова Дарья Владимировна -(Э) 0

45 М20-00375 Серегина Татьяна Сергеевна -(Э) 10 10

46 М20-00664 Сокольских Софья Сергеевна -(Э) 0

47 М20-00208 Степанова Александра Евгеньевна -(Э) 0

48 М20-00439 Ткачев Никита Алексеевич -(Э) 0

49 М20-00444 Трегубенко Мария Владимировна -(Э) 5 5

50 М20-00415 Федосеева Ксения Александровна -(Э) 0

51 М20-00468 Филимонова Екатерина Андреевна -(Э) 0

52 М20-00392 Харин Максим Андреевич -(Э) 0

53 М20-00262 Черная Анастасия Евгеньевна -(Э) 0

54 М20-00283 Ширяева Юлия Константиновна -(Э) 0

55 М20-00145 Шишкова Анна Михайловна -(Э) 0

56 М20-00117 Шляхто Анастасия Сергеевна -(Э) 5 5

57 М20-00561 Яковлева Ксения Андреевна -(Э) 5 5

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00062 Барабанова Анастасия Вячеславовна -(Э) 5 5

2 М20-00595 Бессарабова Дарья Григорьевна -(Э) 0

3 М20-00648 Бикбулатова Алия -(Э) 0

4 М20-00114 Бутенко Алина Олеговна -(Э) 1 1

5 М20-00579 Додарбеков Нажмудин Мирзобекович -(Э) 0

6 М20-00727 Иванов Николай Викторович -(Э) 1 1

7 М20-00672 Иванов Павел Владимирович -(Э) 0

8 М20-00320 Иващенко Анастасия Сергеевна -(Э) 0

9 М20-00386 Матвеева Маргарита Васильевна -(Э) 0

10 М20-00301 Палкина Ольга Александровна -(Э) 5 5

11 М20-00662 Романова Дарья Владимировна -(Э) 0

12 М20-00117 Шляхто Анастасия Сергеевна -(Э) 5 5

13 М20-00469 Яковлев Петр Дмитриевич -(Э) 0

18.04.01 Химическая технология

Химическая технология радиофармпрепаратов



№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00112 Азметов Тимур Рустемович -(Э) 0

2 М20-00534 Аксенов Владислав Владимирович -(Э) 0

3 М20-00517 Алексанов Дмитрий Романович -(Э) 0

4 М20-00203 Атаева Аида Магомедовна -(Э) 0

5 М20-00305 Багомедов Абакар Магомедович -(Э) 3 3

6 М20-00361 Балычева Виктория Александровна -(Э) 2 2

7 М20-00257 Бейгуленко Дмитрий Владимирович -(Э) 8 8

8 М20-00429 Белоконь Михаил Андреевич -(Э) 10 10

9 М20-00278 Беттельс Елизавета Карстеновна -(Э) 0

10 М20-00192 Бойко Светлана Андреевна -(Э) 5 5

11 М20-00240 Бречко Екатерина Олеговна -(Э) 5 5

12 М20-00169 Булгакова Анна Александровна -(Э) 0

13 М20-00039 Быль Георгий Дмитриевич -(Э) 0

14 М20-00143 Васичев Андрей Сергеевич -(Э) 0

15 М20-00378 Вахтинский Владимир Михайлович -(Э) 5 5

16 М20-00327 Винокуров Андрей Денисович -(Э) 0

17 М20-00056 Власенков Михаил Михайлович -(Э) 0

18 М20-00376 Газисова Регина Рустемовна -(Э) 0

19 М20-00612 Гамзаева Тама Фикратовна -(Э) 0

20 М20-00141 Гвоздкова Ольга Дмитриевна -(Э) 0

21 М20-00459 Гумбат-заде Чинара Таджеддин кызы -(Э) 5 5

22 М20-00536 Демидов Михаил Сергеевич -(Э) 0

23 М20-00579 Додарбеков Нажмудин Мирзобекович -(Э) 0

24 М20-00699 Евдокимцева Дарья Станиславовна -(Э) 1 1

25 М20-00137 Елхимов Михаил Алексеевич -(Э) 0

26 М20-00238 Ешшоева Кристина Сергеевна -(Э) 0

27 М20-00538 Завьялова Мария Анатольевна -(Э) 0

28 М20-00219 Идришева Асем Бакытбековна -(Э) 0

29 М20-00482 Кандаурова Нелли Вячеславовна -(Э) 0

30 М20-00276 Кармацкая Мария Николаевна -(Э) 0

31 М20-00571 Китаева Ольга Андреевна -(Э) 2 2

32 М20-00592 Колесник Никита Сергеевич -(Э) 5 5

33 М20-00292 Коршунова Ксения Игоревна -(Э) 7 7

34 М20-00637 Котомина Екатерина Дмитриевна -(Э) 0

35 М20-00364 Кудряшов Тимофей Андреевич -(Э) 0

36 М20-00328 Кузюбердина Мария Дмитриевна -(Э) 1 1

37 М20-00523 Купцова Анна Олеговна -(Э) 3 3

38 М20-00552 Логинов Павел Александрович -(Э) 0

39 М20-00636 Макарова Валерия Олеговна -(Э) 0

40 М20-00697 Максимова Виктория Юрьевна -(Э) 0

41 М20-00280 Маряшкина Татьяна Викторовна -(Э) 1 1

42 М20-00186 Михалина Анастасия Дмитриевна -(Э) 10 10

43 М20-00474 Муравицкая Анастасия Ивановна -(Э) 0

44 М20-00244 Муртазалиева Айша Башировна -(Э) 0

45 М20-00643 Николаев Андрей Игоревич -(Э) 0

46 М20-00623 Панов Андрей Александрович -(Э) 0

47 М20-00564 Перетягина Анастасия Данииловна -(Э) 0

48 М20-00400 Пономарев Евгений Сергеевич -(Э) 1 1

49 М20-00091 Проконов Фёдор Юрьевич -(Э) 4 4

50 М20-00325 Рыбникова Екатерина Владимировна -(Э) 0

51 М20-00633 Рязанов Владимир Игоревич -(Э) 0

52 М20-00094 Сергеева Дарья Александровна -(Э) 2 2

53 М20-00621 Серегин Максим Сергеевич -(Э) 3 3

54 М20-00586 Скалин Максим Дмитриевич -(Э) 0

55 М20-00269 Соколов Алексей Сергеевич -(Э) 0

56 М20-00208 Степанова Александра Евгеньевна -(Э) 0

57 М20-00041 Тарабарина Алена Алексеевна -(Э) 0

58 М20-00618 Ткаченко Оксана Геннадиевна -(Э) 5 5

59 М20-00306 Турсунов Исломжон Уктамжонович -(Э) 5 5

60 М20-00625 Фарафонова Софья Денисовна -(Э) 2 2

61 М20-00415 Федосеева Ксения Александровна -(Э) 0

62 М20-00646 Филиппов Антон Витальевич -(Э) 0

63 М20-00020 Хасанов Адилет Эрнисович -(Э) 0

18.04.01 Химическая технология

Химия и технология биологически активных веществ



64 М20-00254 Химич Анна Ивановна -(Э) 0

65 М20-00591 Шикин Дмитрий Яковлевич -(Э) 5 5

66 М20-00283 Ширяева Юлия Константиновна -(Э) 0

67 М20-00437 Юрьев Данил Юрьевич -(Э) 8 8

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00112 Азметов Тимур Рустемович -(Э) 0

2 М20-00203 Атаева Аида Магомедовна -(Э) 0

3 М20-00176 Багаутдинова Гульназ Рафисовна -(Э) 5 5

4 М20-00361 Балычева Виктория Александровна -(Э) 2 2

5 М20-00393 Бендюкевич Ксения Глебовна -(Э) 5 5

6 М20-00169 Булгакова Анна Александровна -(Э) 0

7 М20-00114 Бутенко Алина Олеговна -(Э) 1 1

8 М20-00039 Быль Георгий Дмитриевич -(Э) 0

9 М20-00359 Василисина Дарина Сергеевна -(Э) 5 5

10 М20-00143 Васичев Андрей Сергеевич -(Э) 0

11 М20-00612 Гамзаева Тама Фикратовна -(Э) 0

12 М20-00141 Гвоздкова Ольга Дмитриевна -(Э) 0

13 М20-00355 Головащенко Мария Александровна -(Э) 1 1

14 М20-00702 Гордеева Елизавета Витальеана -(Э) 0

15 М20-00628 Горюнова Алена Вадимовна -(Э) 0

16 М20-00031 Григорьева Анастасия Олеговна -(Э) 5 5

17 М20-00619 Гусейнова Эльмира Магомедовна -(Э) 0

18 М20-00579 Додарбеков Нажмудин Мирзобекович -(Э) 0

19 М20-00699 Евдокимцева Дарья Станиславовна -(Э) 1 1

20 М20-00690 Ерошкина Светлана Михайловна -(Э) 3 3

21 М20-00688 Ефремова Алла Александровна -(Э) 5 5

22 М20-00538 Завьялова Мария Анатольевна -(Э) 0

23 М20-00353 Золотарева Светлана Сергеевна -(Э) 6 6

24 М20-00672 Иванов Павел Владимирович -(Э) 0

25 М20-00219 Идришева Асем Бакытбековна -(Э) 0

26 М20-00482 Кандаурова Нелли Вячеславовна -(Э) 0

27 М20-00637 Котомина Екатерина Дмитриевна -(Э) 0

28 М20-00328 Кузюбердина Мария Дмитриевна -(Э) 1 1

29 М20-00498 Кульбацкая Ксения Олеговна -(Э) 0

30 М20-00590 Логинова Елена Владимировна -(Э) 0

31 М20-00080 Лыса Виктория Александровна -(Э) 5 5

32 М20-00395 Макеева Юлия Сергеевна -(Э) 6 6

33 М20-00052 Марченкова Ксения Юрьевна -(Э) 5 5

34 М20-00225 Матвиенко Анастасия Игоревна -(Э) 0

35 М20-00669 Матюсова Елена Владимировна -(Э) 0

36 М20-00663 Местахудинова Юлия Александровна -(Э) 0

37 М20-00474 Муравицкая Анастасия Ивановна -(Э) 0

38 М20-00181 Мустафаев Элшан Тапдигович -(Э) 5 5

39 М20-00301 Палкина Ольга Александровна -(Э) 5 5

40 М20-00096 Пантелеев Вячеслав Вадимович -(Э) 5 5

41 М20-00030 Паршина Дарья Васильевна -(Э) 0

42 М20-00564 Перетягина Анастасия Данииловна -(Э) 0

43 М20-00562 Решетова Виктория Юрьевна -(Э) 6 6

44 М20-00630 Семавина Мария Борисовна -(Э) 0

45 М20-00251 Труфанова Екатерина Александровна -(Э) 10 10

46 М20-00306 Турсунов Исломжон Уктамжонович -(Э) 5 5

47 М20-00302 Тухбатуллина Анастасия Сергеевна -(Э) 0

48 М20-00625 Фарафонова Софья Денисовна -(Э) 2 2

49 М20-00330 Федоровская София Михайловна -(Э) 0

50 М20-00051 Фокина Снежанна Игоревна -(Э) 0

51 М20-00120 Чикунова Екатерина Михайловна -(Э) 5 5

52 М20-00314 Шароватова Екатерина Алексеевна -(Э) 1 1

53 М20-00654 Шашкина Дарья Дмитриевна -(Э) 0

54 М20-00283 Ширяева Юлия Константиновна -(Э) 0

55 М20-00117 Шляхто Анастасия Сергеевна -(Э) 5 5

18.04.01 Химическая технология

Современные технологии и аналитические методы исследований в производстве 

лекарственных и косметических средств



№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00533 Анохин Евгений Валерьевич -(Э) 0

2 М20-00246 Ахмадеева Нина Вадимовна -(Э) 3 3

3 М20-00039 Быль Георгий Дмитриевич -(Э) 0

4 М20-00536 Демидов Михаил Сергеевич -(Э) 0

5 М20-00384 Дюкарева Юлия Сергеевна -(Э) 1 1

6 М20-00690 Ерошкина Светлана Михайловна -(Э) 3 3

7 М20-00139 Залесов Павел Олегович -(Э) 0

8 М20-00727 Иванов Николай Викторович -(Э) 1 1

9 М20-00293 Ковалева Лилия Сергеевна -(Э) 5 5

10 М20-00321 Козлова Дарья Владимировна -(Э) 0

11 М20-00324 Латынцева Элина Александровна -(Э) 0

12 М20-00398 Лацуновская Юлия Сергеевна -(Э) 5 5

13 М20-00695 Лобас Валерия Вадимовна -(Э) 0

14 М20-00080 Лыса Виктория Александровна -(Э) 5 5

15 М20-00052 Марченкова Ксения Юрьевна -(Э) 5 5

16 М20-00386 Матвеева Маргарита Васильевна -(Э) 0

17 М20-00474 Муравицкая Анастасия Ивановна -(Э) 0

18 М20-00181 Мустафаев Элшан Тапдигович -(Э) 5 5

19 М20-00567 Насертдинова Зульфия Расуловна -(Э) 0

20 М20-00643 Николаев Андрей Игоревич -(Э) 0

21 М20-00301 Палкина Ольга Александровна -(Э) 5 5

22 М20-00030 Паршина Дарья Васильевна -(Э) 0

23 М20-00564 Перетягина Анастасия Данииловна -(Э) 0

24 М20-00635 Родин Максим Александрович -(Э) 0

25 М20-00664 Сокольских Софья Сергеевна -(Э) 0

26 М20-00041 Тарабарина Алена Алексеевна -(Э) 0

27 М20-00654 Шашкина Дарья Дмитриевна -(Э) 0

28 М20-00048 Широбокова Мария -(Э) 0

29 М20-00123 Якубик Дмитрий Михайлович -(Э) 0

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00383 Борцова Ксения Владимировна -(Э) 0

2 М20-00137 Елхимов Михаил Алексеевич -(Э) 0

3 М20-00084 Кислов Дмитрий Андреевич -(Э) 0

4 М20-00223 Коржикова Юлия Андреевна -(Э) 0

5 М20-00405 Могилев Максим Олегович -(Э) 0

6 М20-00428 Паршина Светлана Максимовна -(Э) 0

7 М20-00401 Ремизова Виктория Артуровна -(Э) 0

8 М20-00235 Репина Анастасия Анатольевна -(Э) 0

9 М20-00503 Серов Михаил Андреевич -(Э) 0

10 М20-00470 Строганов Алексей Сергеевич -(Э) 0

11 М20-00608 Тогузбаева Динара -(Э) 2 2

12 М20-00494 Чикин Дмитрий Владимирович -(Э) 0

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00450 Агаева Дарья Павловна -(Э) 0

2 М20-00427 Алференко Алексей Викторович -(Э) 0

3 М20-00322 Бакурина Наталья Валерьевна -(Э) 0

4 М20-00104 Балакирева Мария Максимовна -(Э) 0

5 М20-00220 Бахирева Дарья Алексеевна -(Э) 7 7

6 М20-00056 Власенков Михаил Михайлович -(Э) 0

7 М20-00388 Глинка Александр Игоревич -(Э) 0

18.04.01 Химическая технология

Современные технологии и аналитические методы исследований в системе 

допинг- и наркоконтроля

18.04.01 Химическая технология

Материалы и технологии смарт энергосистем

18.04.01 Химическая технология

Технологии индустрии 4.0 в нефтегазохимической и полимерной отрасли



8 М20-00154 Гопиенко Екатерина Алексеевна -(Э) 5 5

9 М20-00232 Гривин Антон Владиславович -(Э) 0

10 М20-00557 Деревнин Игорь Алексеевич -(Э) 15 15

11 М20-00234 Доломанова Дарья Юрьевна -(Э) 0

12 М20-00688 Ефремова Алла Александровна -(Э) 5 5

13 М20-00602 Зоркальцев Сергей Денисович -(Э) 5 5

14 М20-00161 Ибатов Ярослав Алексеевич -(Э) 5 5

15 М20-00423 Карпова Екатерина Андреевна -(Э) 2 2

16 М20-00122 Кетлер Матвей Валерьевич -(Э) 5 5

17 М20-00563 Козюрина Яна Руслановна -(Э) 0

18 М20-00524 Коротаева Полина Алексеевна -(Э) 0

19 М20-00525 Курнешова Татьяна Андреевна -(Э) 2 2

20 М20-00282 Малахов Антон Алексеевич -(Э) 0

21 М20-00356 Масленникова Виолетта Валерьевна -(Э) 10 10

22 М20-00405 Могилев Максим Олегович -(Э) 0

23 М20-00474 Муравицкая Анастасия Ивановна -(Э) 0

24 М20-00403 Нечаев Егор Геннадьевич -(Э) 5 5

25 М20-00504 Ноговицина Влада Эдуардовна -(Э) 0

26 М20-00491 Павлов Николай Владимирович -(Э) 7 7

27 М20-00428 Паршина Светлана Максимовна -(Э) 0

28 М20-00227 Петров Илья Александрович -(Э) 0

29 М20-00273 Потавина Екатерина Игоревна -(Э) 0

30 М20-00675 Рахманова Полина Александровна -(Э) 5 5

31 М20-00416 Ребристов Евгений Евгеньевич -(Э) 0

32 М20-00511 Рогачева Анна Александровна -(Э) 0

33 М20-00310 Свиридова Дарья Кирилловна -(Э) 0

34 М20-00703 Семёнова Александра Дмитриевна -(Э) 8 8

35 М20-00094 Сергеева Дарья Александровна -(Э) 2 2

36 М20-00503 Серов Михаил Андреевич -(Э) 0

37 М20-00593 Сибирцев Михаил Михайлович -(Э) 5 5

38 М20-00724 Силин Сергей Юрьевич -(Э) 0

39 М20-00315 Смирнова Полина Олеговна -(Э) 0

40 М20-00608 Тогузбаева Динара -(Э) 2 2

41 М20-00597 Ущеко Илья Сергеевич -(Э) 0

42 М20-00693 Фарафонова Людмила Александровна -(Э) 1 1

43 М20-00051 Фокина Снежанна Игоревна -(Э) 0

44 М20-00665 Хафизов Роман Константинович -(Э) 2 2

45 М20-00177 Шадрина Виолетта Валериевна -(Э) 4 4

46 М20-00483 Шарикова Надежда Олеговна -(Э) 0

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00533 Анохин Евгений Валерьевич -(Э) 0

2 М20-00714 Араканцева Дарья Юрьевна -(Э) 0

3 М20-00383 Борцова Ксения Владимировна -(Э) 0

4 М20-00271 Будник Денис Андреевич -(Э) 0

5 М20-00039 Быль Георгий Дмитриевич -(Э) 0

6 М20-00056 Власенков Михаил Михайлович -(Э) 0

7 М20-00388 Глинка Александр Игоревич -(Э) 0

8 М20-00578 Журавлев Павел Андреевич -(Э) 0

9 М20-00721 Захарова Людмила Алексеевна -(Э) 0

10 М20-00651 Кузнецова Дарья Алексеевна -(Э) 0

11 М20-00398 Лацуновская Юлия Сергеевна -(Э) 5 5

12 М20-00403 Нечаев Егор Геннадьевич -(Э) 5 5

13 М20-00193 Полтарабатько Диана Сергеевна -(Э) 0

14 М20-00479 Разуваева Виктория Вячеславовна -(Э) 2 2

15 М20-00401 Ремизова Виктория Артуровна -(Э) 0

16 М20-00026 Рыжова Татьяна Михайловна -(Э) 5 5

17 М20-00457 Сергиенко Виктория Вячеславовна -(Э) 0

18 М20-00503 Серов Михаил Андреевич -(Э) 0

19 М20-00593 Сибирцев Михаил Михайлович -(Э) 5 5

20 М20-00724 Силин Сергей Юрьевич -(Э) 0

21 М20-00470 Строганов Алексей Сергеевич -(Э) 0

22 М20-00294 Тарасов Константин Александрович -(Э) 0

23 М20-00693 Фарафонова Людмила Александровна -(Э) 1 1

18.04.01 Химическая технология

Химическая технология новых материалов и малотоннажного синтеза



24 М20-00111 Шемет Владислав Владиславович -(Э) 0

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00438 Алейников Алексей Алексеевич -(Э) 0

2 М20-00427 Алференко Алексей Викторович -(Э) 0

3 М20-00714 Араканцева Дарья Юрьевна -(Э) 0

4 М20-00322 Бакурина Наталья Валерьевна -(Э) 0

5 М20-00429 Белоконь Михаил Андреевич -(Э) 10 10

6 М20-00339 Бурмицкий Максим Сергеевич -(Э) 0

7 М20-00107 Глущенко Герман Геннадьевич -(Э) 0

8 М20-00424 Гоголев Илья Александрович -(Э) 0

9 М20-00154 Гопиенко Екатерина Алексеевна -(Э) 5 5

10 М20-00628 Горюнова Алена Вадимовна -(Э) 0

11 М20-00232 Гривин Антон Владиславович -(Э) 0

12 М20-00451 Девятых Артём Сергеевич -(Э) 0

13 М20-00531 Демина Виктория Ильинична -(Э) 3 3

14 М20-00234 Доломанова Дарья Юрьевна -(Э) 0

15 М20-00699 Евдокимцева Дарья Станиславовна -(Э) 1 1

16 М20-00231 Ефимова Анна Сергеевна -(Э) 5 5

17 М20-00688 Ефремова Алла Александровна -(Э) 5 5

18 М20-00319 Жуков Леонид Константинович -(Э) 0

19 М20-00578 Журавлев Павел Андреевич -(Э) 0

20 М20-00313 Забелина Карина Максимовна -(Э) 5 5

21 М20-00139 Залесов Павел Олегович -(Э) 0

22 М20-00229 Захарова Виктория Алексеевна -(Э) 0

23 М20-00602 Зоркальцев Сергей Денисович -(Э) 5 5

24 М20-00161 Ибатов Ярослав Алексеевич -(Э) 5 5

25 М20-00291 Ильменский Алексей Сергеевич -(Э) 10 10

26 М20-00563 Козюрина Яна Руслановна -(Э) 0

27 М20-00421 Копчикова Елизавета Александровна -(Э) 0

28 М20-00223 Коржикова Юлия Андреевна -(Э) 0

29 М20-00307 Корскова Алина Владимировна -(Э) 0

30 М20-00603 Косолапова Ксения Александровна -(Э) 6 6

31 М20-00132 Коханцева Дарья Анатольевна -(Э) 0

32 М20-00523 Купцова Анна Олеговна -(Э) 3 3

33 М20-00525 Курнешова Татьяна Андреевна -(Э) 2 2

34 М20-00689 Кучеров Владислав Алексеевич -(Э) 0

35 М20-00425 Лаврентьева Ольга Николаевна -(Э) 0

36 М20-00398 Лацуновская Юлия Сергеевна -(Э) 5 5

37 М20-00351 Макарова Анастасия Владиславовна -(Э) 0

38 М20-00277 Меняжетдинова Наталья Равильевна -(Э) 0

39 М20-00657 Музлов Даниил Владимирович -(Э) 0

40 М20-00743 Мурзагулова Азалия Рустемовна -(Э) 0

41 М20-00567 Насертдинова Зульфия Расуловна -(Э) 0

42 М20-00167 Новаева Екатерина Павловна -(Э) 5 5

43 М20-00504 Ноговицина Влада Эдуардовна -(Э) 0

44 М20-00245 Орлова Надежда Алексеевна -(Э) 0

45 М20-00085 Паршуков Александр Михайлович -(Э) 0

46 М20-00227 Петров Илья Александрович -(Э) 0

47 М20-00717 Подрез Владислав Вадимович -(Э) 0

48 М20-00547 Подрезова Александра Геннадьевна -(Э) 3 3

49 М20-00193 Полтарабатько Диана Сергеевна -(Э) 0

50 М20-00241 Радюхина Татьяна Сергеевна -(Э) 0

51 М20-00416 Ребристов Евгений Евгеньевич -(Э) 0

52 М20-00511 Рогачева Анна Александровна -(Э) 0

53 М20-00256 Сафронова Екатерина Андреевна -(Э) 0

54 М20-00630 Семавина Мария Борисовна -(Э) 0

55 М20-00703 Семёнова Александра Дмитриевна -(Э) 8 8

56 М20-00457 Сергиенко Виктория Вячеславовна -(Э) 0

57 М20-00724 Силин Сергей Юрьевич -(Э) 0

58 М20-00586 Скалин Максим Дмитриевич -(Э) 0

59 М20-00605 Суворова Анастасия Александровна -(Э) 0

60 М20-00439 Ткачев Никита Алексеевич -(Э) 0

61 М20-00343 Толкачева Анастасия Юрьевна -(Э) 0

18.04.01 Химическая технология

Технология нефтегазохимии, органического синтеза и углеродных материалов



62 М20-00670 Тулпаров Абдулкадыр Русланович -(Э) 0

63 М20-00306 Турсунов Исломжон Уктамжонович -(Э) 5 5

64 М20-00693 Фарафонова Людмила Александровна -(Э) 1 1

65 М20-00099 Фаткуллин Тимур Рашитович -(Э) 0

66 М20-00051 Фокина Снежанна Игоревна -(Э) 0

67 М20-00033 Ханжигитов Темирлан Ержанович -(Э) 0

68 М20-00665 Хафизов Роман Константинович -(Э) 2 2

69 М20-00659 Чернова Марина Сергеевна -(Э) 4 4

70 М20-00177 Шадрина Виолетта Валериевна -(Э) 4 4

71 М20-00263 Шашлова Марина Юрьевна -(Э) 0

72 М20-00111 Шемет Владислав Владиславович -(Э) 0

73 М20-00148 Юртаев Денис Олегович -(Э) 0

74 М20-00560 Яшуваев Соломон Исакович -(Э) 0

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00450 Агаева Дарья Павловна -(Э) 0

2 М20-00438 Алейников Алексей Алексеевич -(Э) 0

3 М20-00533 Анохин Евгений Валерьевич -(Э) 0

4 М20-00632 Арутюнова Алина Маратовна -(Э) 0

5 М20-00546 Астаркина Оксана Леоновна -(Э) 0

6 М20-00549 Баранова Маргарита Михайловна -(Э) 4 4

7 М20-00429 Белоконь Михаил Андреевич -(Э) 10 10

8 М20-00383 Борцова Ксения Владимировна -(Э) 0

9 М20-00490 Будаев Алексей Витальевич -(Э) 0

10 М20-00271 Будник Денис Андреевич -(Э) 0

11 М20-00339 Бурмицкий Максим Сергеевич -(Э) 0

12 М20-00039 Быль Георгий Дмитриевич -(Э) 0

13 М20-00056 Власенков Михаил Михайлович -(Э) 0

14 М20-00694 Галыгина Елизавета Евгеньевна -(Э) 0

15 М20-00107 Глущенко Герман Геннадьевич -(Э) 0

16 М20-00355 Головащенко Мария Александровна -(Э) 1 1

17 М20-00557 Деревнин Игорь Алексеевич -(Э) 15 15

18 М20-00710 Догузов Ахсар Альбертович -(Э) 0

19 М20-00699 Евдокимцева Дарья Станиславовна -(Э) 1 1

20 М20-00544 Ершова Александра Сергеевна -(Э) 0

21 М20-00046 Жданова Марина Андреевна -(Э) 0

22 М20-00615 Жуков Владимир Александрович -(Э) 0

23 М20-00319 Жуков Леонид Константинович -(Э) 0

24 М20-00578 Журавлев Павел Андреевич -(Э) 0

25 М20-00139 Залесов Павел Олегович -(Э) 0

26 М20-00721 Захарова Людмила Алексеевна -(Э) 0

27 М20-00023 Ильина Светлана Олеговна -(Э) 5 5

28 М20-00542 Калюкова Юлия Ростиславовна -(Э) 0

29 М20-00423 Карпова Екатерина Андреевна -(Э) 2 2

30 М20-00239 Ковалевич Вероника Викторовна -(Э) 0

31 М20-00524 Коротаева Полина Алексеевна -(Э) 0

32 М20-00397 Корягина Полина Сергеевна -(Э) 2 2

33 М20-00661 Костарев Роман Алексеевич -(Э) 0

34 М20-00689 Кучеров Владислав Алексеевич -(Э) 0

35 М20-00433 Лазарева Людмила Игоревна -(Э) 0

36 М20-00541 Леонтьева Яна Валерьевна -(Э) 0

37 М20-00518 Логинов Кирилл Сергеевич -(Э) 0

38 М20-00057 Лукашенко Егор Дмитриевич -(Э) 0

39 М20-00543 Макарцева Юлия Борисовна -(Э) 0

40 М20-00282 Малахов Антон Алексеевич -(Э) 0

41 М20-00317 Малышева Анна Алексеевна -(Э) 0

42 М20-00052 Марченкова Ксения Юрьевна -(Э) 5 5

43 М20-00467 Маслак Мария Андреевна -(Э) 0

44 М20-00356 Масленникова Виолетта Валерьевна -(Э) 10 10

45 М20-00488 Машкова Сабина Сабировна -(Э) 0

46 М20-00465 Мисюрина Кристина Владимировна -(Э) 0

47 М20-00405 Могилев Максим Олегович -(Э) 0

48 М20-00181 Мустафаев Элшан Тапдигович -(Э) 5 5

49 М20-00567 Насертдинова Зульфия Расуловна -(Э) 0

18.04.01 Химическая технология

Современная технология полимеров, композитов и покрытий



50 М20-00109 Некрасова Альбина Александровна -(Э) 0

51 М20-00403 Нечаев Егор Геннадьевич -(Э) 5 5

52 М20-00491 Павлов Николай Владимирович -(Э) 7 7

53 М20-00370 Панкова Светлана Николаевна -(Э) 0

54 М20-00428 Паршина Светлана Максимовна -(Э) 0

55 М20-00273 Потавина Екатерина Игоревна -(Э) 0

56 М20-00216 Проценко Валентина Андреевна -(Э) 0

57 М20-00675 Рахманова Полина Александровна -(Э) 5 5

58 М20-00401 Ремизова Виктория Артуровна -(Э) 0

59 М20-00235 Репина Анастасия Анатольевна -(Э) 0

60 М20-00662 Романова Дарья Владимировна -(Э) 0

61 М20-00412 Руденко Юрий Геннадьевич -(Э) 5 5

62 М20-00026 Рыжова Татьяна Михайловна -(Э) 5 5

63 М20-00357 Самохина Виктория Леонидовна -(Э) 5 5

64 М20-00310 Свиридова Дарья Кирилловна -(Э) 0

65 М20-00703 Семёнова Александра Дмитриевна -(Э) 8 8

66 М20-00375 Серегина Татьяна Сергеевна -(Э) 10 10

67 М20-00503 Серов Михаил Андреевич -(Э) 0

68 М20-00593 Сибирцев Михаил Михайлович -(Э) 5 5

69 М20-00724 Силин Сергей Юрьевич -(Э) 0

70 М20-00315 Смирнова Полина Олеговна -(Э) 0

71 М20-00470 Строганов Алексей Сергеевич -(Э) 0

72 М20-00294 Тарасов Константин Александрович -(Э) 0

73 М20-00300 Тимошина Екатерина Александровна -(Э) 0

74 М20-00439 Ткачев Никита Алексеевич -(Э) 0

75 М20-00444 Трегубенко Мария Владимировна -(Э) 5 5

76 М20-00597 Ущеко Илья Сергеевич -(Э) 0

77 М20-00693 Фарафонова Людмила Александровна -(Э) 1 1

78 М20-00468 Филимонова Екатерина Андреевна -(Э) 0

79 М20-00483 Шарикова Надежда Олеговна -(Э) 0

80 М20-00111 Шемет Владислав Владиславович -(Э) 0

81 М20-00048 Широбокова Мария -(Э) 0

82 М20-00335 Шишкинская Вероника Александровна -(Э) 0

83 М20-00148 Юртаев Денис Олегович -(Э) 0

84 М20-00331 Яковлев Максим Павлович -(Э) 0

85 М20-00561 Яковлева Ксения Андреевна -(Э) 5 5

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00450 Агаева Дарья Павловна -(Э) 0

2 М20-00632 Арутюнова Алина Маратовна -(Э) 0

3 М20-00549 Баранова Маргарита Михайловна -(Э) 4 4

4 М20-00125 Бертякова Дарья Сергеевна -(Э) 0

5 М20-00339 Бурмицкий Максим Сергеевич -(Э) 0

6 М20-00025 Гребенник Елена Вадимовна -(Э) 0

7 М20-00544 Ершова Александра Сергеевна -(Э) 0

8 М20-00524 Коротаева Полина Алексеевна -(Э) 0

9 М20-00397 Корягина Полина Сергеевна -(Э) 2 2

10 М20-00518 Логинов Кирилл Сергеевич -(Э) 0

11 М20-00052 Марченкова Ксения Юрьевна -(Э) 5 5

12 М20-00488 Машкова Сабина Сабировна -(Э) 0

13 М20-00465 Мисюрина Кристина Владимировна -(Э) 0

14 М20-00479 Разуваева Виктория Вячеславовна -(Э) 2 2

15 М20-00235 Репина Анастасия Анатольевна -(Э) 0

16 М20-00608 Тогузбаева Динара -(Э) 2 2

17 М20-00175 Фролова София Романовна -(Э) 0

18 М20-00335 Шишкинская Вероника Александровна -(Э) 0

19 М20-00561 Яковлева Ксения Андреевна -(Э) 5 5

18.04.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, 

нефтехимии и биотехнологии

Инновационное оборудование и инжиниринг в технологии переработки полимеров



№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00554 Асафов Илья Тимурович -(Э) 0

2 М20-00627 Безчаснюк Анна Николаевна -(Э) 2 2

3 М20-00595 Бессарабова Дарья Григорьевна -(Э) 0

4 М20-00740 Головкина Алина Ильинична -(Э) 0

5 М20-00142 Григорьева Наталья Викторовна -(Э) 0

6 М20-00194 Денисенко Елизавета Александровна -(Э) 0

7 М20-00275 Казанова Мария Анатольевна -(Э) 0

8 М20-00409 Орлов Вячеслав Андреевич -(Э) 0

9 М20-00284 Рулев Илья Игоревич -(Э) 0

10 М20-00332 Рязанова Полина Александровна -(Э) 0

11 М20-00379 Семенова Зоя Аркадьевна -(Э) 0

12 М20-00377 Сидоров Сергей Андреевич -(Э) 0

13 М20-00213 Смагин Матвей Романович -(Э) 0

14 М20-00270 Смирнова Алина Андреевна -(Э) 0

15 М20-00274 Тихоненко Ксения Александровна -(Э) 0

16 М20-00608 Тогузбаева Динара -(Э) 2 2

17 М20-00502 Третьюхина Юлия Андреевна -(Э) 0

18 М20-00035 Федин Никита Андреевич -(Э) 5 5

19 М20-00198 Федоров Артём Вадимович -(Э) 3 3

20 М20-00715 Филиппова Вера Николаевна -(Э) 0

21 М20-00478 Харченко Кристина Игоревна -(Э) 0

22 М20-00461 Шавалеев Эмиль Ирикович -(Э) 9 9

23 М20-00173 Шевцова Дарья Васильевна -(Э) 0

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00188 Абрамов Андрей Александрович -(Э) 10 10

2 М20-00614 Брейкин Михаил Александрович -(Э) 0

3 М20-00522 Васильев Алексей Игоревич -(Э) 0

4 М20-00740 Головкина Алина Ильинична -(Э) 0

5 М20-00275 Казанова Мария Анатольевна -(Э) 0

6 М20-00445 Кудашева Мария Римовна -(Э) 0

7 М20-00144 Леденев Владислав Олегович -(Э) 0

8 М20-00146 Мохова Елизавета Константиновна -(Э) 0

9 М20-00390 Павлова Алина Николаевна -(Э) 0

10 М20-00407 Рубцов Владислав Александрович -(Э) 0

11 М20-00630 Семавина Мария Борисовна -(Э) 0

12 М20-00379 Семенова Зоя Аркадьевна -(Э) 0

13 М20-00377 Сидоров Сергей Андреевич -(Э) 0

14 М20-00502 Третьюхина Юлия Андреевна -(Э) 0

15 М20-00682 Усанчикова Ольга Николаевна -(Э) 0

16 М20-00248 Федотова Ольга Вячеславовна -(Э) 7 7

17 М20-00478 Харченко Кристина Игоревна -(Э) 0

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00188 Абрамов Андрей Александрович -(Э) 10 10

2 М20-00040 Башарин Илья Игоревич -(Э) 12 12

3 М20-00627 Безчаснюк Анна Николаевна -(Э) 2 2

4 М20-00153 Брежнева Алена Геннадьевна -(Э) 0

5 М20-00614 Брейкин Михаил Александрович -(Э) 0

6 М20-00142 Григорьева Наталья Викторовна -(Э) 0

18.04.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, 

нефтехимии и биотехнологии

Кибернетика для инновационных технологий

18.04.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, 

нефтехимии и биотехнологии

Процессы, технологии и оборудование наноинженерии

18.04.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, 

нефтехимии и биотехнологии

Современные процессы, аппараты и технологии химических производств



7 М20-00046 Жданова Марина Андреевна -(Э) 0

8 М20-00275 Казанова Мария Анатольевна -(Э) 0

9 М20-00574 Касымов Никита Сергеевич -(Э) 0

10 М20-00228 Мамедханова Эльвира Ильгамовна -(Э) 0

11 М20-00277 Меняжетдинова Наталья Равильевна -(Э) 0

12 М20-00146 Мохова Елизавета Константиновна -(Э) 0

13 М20-00606 Оларь Ксения -(Э) 5 5

14 М20-00390 Павлова Алина Николаевна -(Э) 0

15 М20-00400 Пономарев Евгений Сергеевич -(Э) 1 1

16 М20-00377 Сидоров Сергей Андреевич -(Э) 0

17 М20-00608 Тогузбаева Динара -(Э) 2 2

18 М20-00682 Усанчикова Ольга Николаевна -(Э) 0

19 М20-00693 Фарафонова Людмила Александровна -(Э) 1 1

20 М20-00248 Федотова Ольга Вячеславовна -(Э) 7 7

21 М20-00715 Филиппова Вера Николаевна -(Э) 0

22 М20-00033 Ханжигитов Темирлан Ержанович -(Э) 0

23 М20-00048 Широбокова Мария -(Э) 0

24 М20-00145 Шишкова Анна Михайловна -(Э) 0

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00188 Абрамов Андрей Александрович -(Э) 10 10

2 М20-00554 Асафов Илья Тимурович -(Э) 0

3 М20-00627 Безчаснюк Анна Николаевна -(Э) 2 2

4 М20-00595 Бессарабова Дарья Григорьевна -(Э) 0

5 М20-00614 Брейкин Михаил Александрович -(Э) 0

6 М20-00522 Васильев Алексей Игоревич -(Э) 0

7 М20-00194 Денисенко Елизавета Александровна -(Э) 0

8 М20-00710 Догузов Ахсар Альбертович -(Э) 0

9 М20-00699 Евдокимцева Дарья Станиславовна -(Э) 1 1

10 М20-00445 Кудашева Мария Римовна -(Э) 0

11 М20-00498 Кульбацкая Ксения Олеговна -(Э) 0

12 М20-00144 Леденев Владислав Олегович -(Э) 0

13 М20-00344 Лобанов Алексей Владимирович -(Э) 5 5

14 М20-00146 Мохова Елизавета Константиновна -(Э) 0

15 М20-00390 Павлова Алина Николаевна -(Э) 0

16 М20-00041 Тарабарина Алена Алексеевна -(Э) 0

17 М20-00502 Третьюхина Юлия Андреевна -(Э) 0

18 М20-00685 Уварова Анастасия Анатольевна -(Э) 7 7

19 М20-00099 Фаткуллин Тимур Рашитович -(Э) 0

20 М20-00248 Федотова Ольга Вячеславовна -(Э) 7 7

21 М20-00455 Чубарцева Александра Андреевна -(Э) 0

22 М20-00145 Шишкова Анна Михайловна -(Э) 0

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00257 Бейгуленко Дмитрий Владимирович -(Э) 8 8

2 М20-00648 Бикбулатова Алия -(Э) 0

3 М20-00413 Блинков Евгений Витальевич -(Э) 0

4 М20-00153 Брежнева Алена Геннадьевна -(Э) 0

5 М20-00202 Гурьянова Екатерина Александровна -(Э) 0

6 М20-00204 Зиле Елизавета Андресовна -(Э) 5 5

7 М20-00687 Зякин Вячеслав Эдуардович -(Э) 0

8 М20-00402 Исаева Екатерина Андреевна -(Э) 0

9 М20-00495 Киселева Маргарита Романовна -(Э) 0

10 М20-00338 Краснов Меркурий Владиславович -(Э) 0

11 М20-00445 Кудашева Мария Римовна -(Э) 0

18.04.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, 

нефтехимии и биотехнологии

Цифровые технологии для химико-фармацевтических и биофармацевтических 

производств

18.04.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, 

нефтехимии и биотехнологии

Инжиниринг энерго- и ресурсосбережения в химической технологии



12 М20-00228 Мамедханова Эльвира Ильгамовна -(Э) 0

13 М20-00410 Маракуца Татьяна Алексеевна -(Э) 2 2

14 М20-00277 Меняжетдинова Наталья Равильевна -(Э) 0

15 М20-00700 Морозова Ярослава Анатольевна -(Э) 5 5

16 М20-00409 Орлов Вячеслав Андреевич -(Э) 0

17 М20-00385 Подрез Ирина Алексеевна -(Э) 0

18 М20-00400 Пономарев Евгений Сергеевич -(Э) 1 1

19 М20-00332 Рязанова Полина Александровна -(Э) 0

20 М20-00497 Сапельникова Мария Андреевна -(Э) 0

21 М20-00576 Сахапов Динар Рустемович -(Э) 0

22 М20-00521 Смагин Георгий Андреевич -(Э) 0

23 М20-00270 Смирнова Алина Андреевна -(Э) 0

24 М20-00706 Смирнова Ангелина Витальевна -(Э) 0

25 М20-00274 Тихоненко Ксения Александровна -(Э) 0

26 М20-00608 Тогузбаева Динара -(Э) 2 2

27 М20-00502 Третьюхина Юлия Андреевна -(Э) 0

28 М20-00024 Трунина Дарья Дмитриевна -(Э) 0

29 М20-00199 Филимонов Глеб Александрович -(Э) 3 3

30 М20-00389 Шаверин Иван Александрович -(Э) 0

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00604 Акимова Алена Олеговна -(Э) 0

2 М20-00255 Анпилогов Сергей Александрович -(Э) 0

3 М20-00648 Бикбулатова Алия -(Э) 0

4 М20-00150 Булкина Анастасия Сергеевна -(Э) 7 7

5 М20-00522 Васильев Алексей Игоревич -(Э) 0

6 М20-00140 Воробьев Кирилл Александрович -(Э) 15 15

7 М20-00539 Воротов Даниил Алексеевич -(Э) 0

8 М20-00121 Галкин Алексей Александрович -(Э) 0

9 М20-00204 Зиле Елизавета Андресовна -(Э) 5 5

10 М20-00495 Киселева Маргарита Романовна -(Э) 0

11 М20-00249 Котова Диана Михайловна -(Э) 0

12 М20-00445 Кудашева Мария Римовна -(Э) 0

13 М20-00312 Куликова Анастасия Юрьевна -(Э) 0

14 М20-00747 Ленченков Никита Сергеевич -(Э) 0

15 М20-00743 Мурзагулова Азалия Рустемовна -(Э) 0

16 М20-00224 Николаев Александр Валерьевич -(Э) 0

17 М20-00460 Оксененко Павел Алексеевич -(Э) 0

18 М20-00261 Паткина Любовь Владимировна -(Э) 5 5

19 М20-00174 Радецкая Анна Сергеевна -(Э) 0

20 М20-00505 Раммо Глеб Сергеевич -(Э) 0

21 М20-00716 Трембовецкий Михаил Сергеевич -(Э) 0

22 М20-00502 Третьюхина Юлия Андреевна -(Э) 0

23 М20-00545 Фаткуллина Алина Рустемовна -(Э) 0

24 М20-00510 Фролов Илья Александрович -(Э) 0

25 М20-00506 Хорасев Кирилл Алексеевич -(Э) 0

26 М20-00138 Челноков Александр Витальевич -(Э) 0

27 М20-00609 Черных Екатерина Евгеньевна -(Э) 0

28 М20-00389 Шаверин Иван Александрович -(Э) 0

29 М20-00217 Якименко Евгений Николаевич -(Э) 0

30 М20-00074 Яценко Владимир Владимирович -(Э) 0

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00596 Агеева Юлия Наильевна -(Э) 0

2 М20-00196 Ахметшиева Эльвира Талгатовна -(Э) 0

3 М20-00040 Башарин Илья Игоревич -(Э) 12 12

4 М20-00068 Верещак Екатерина Викторовна -(Э) 0

18.04.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, 

нефтехимии и биотехнологии

Энергоресурсоэффективные высоконадежные производства и цепи поставок 

18.04.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, 

нефтехимии и биотехнологии

Промышленная экология



5 М20-00140 Воробьев Кирилл Александрович -(Э) 15 15

6 М20-00063 Гавришин Семен Андреевич -(Э) 0

7 М20-00288 Горбушина Виктория Михайловна -(Э) 0

8 М20-00087 Горохова Мария Вячеславовна -(Э) 0

9 М20-00025 Гребенник Елена Вадимовна -(Э) 0

10 М20-00202 Гурьянова Екатерина Александровна -(Э) 0

11 М20-00441 Девяткова Анна Николаевна -(Э) 7 7

12 М20-00194 Денисенко Елизавета Александровна -(Э) 0

13 М20-00463 Есаулова Алёна Юрьевна -(Э) 0

14 М20-00086 Жильцова Екатерина Евгеньевна -(Э) 0

15 М20-00704 Зиниатуллина Айгуль Фанисовна -(Э) 0

16 М20-00369 Измайлова Анастасия Юрьевна -(Э) 0

17 М20-00542 Калюкова Юлия Ростиславовна -(Э) 0

18 М20-00082 Канунникова Евгения Максимовна -(Э) 3 3

19 М20-00236 Киракосян Диана Валерьевна -(Э) 4 4

20 М20-00495 Киселева Маргарита Романовна -(Э) 0

21 М20-00044 Клычкова Олеся Олеговна -(Э) 2 2

22 М20-00686 Куликова Мария Андреевна -(Э) 5 5

23 М20-00069 Магеррамова Изабелла Фаиговна -(Э) 0

24 М20-00019 Малинбаева Айгерим -(Э) 5 5

25 М20-00735 Марусов Никита Андреевич -(Э) 0

26 М20-00280 Маряшкина Татьяна Викторовна -(Э) 1 1

27 М20-00304 Мирзалиева Екатерина Михайловна -(Э) 0

28 М20-00113 Мискичекова Зоя Константиновна -(Э) 1 1

29 М20-00700 Морозова Ярослава Анатольевна -(Э) 5 5

30 М20-00382 Нигматуллин Данил Рифович -(Э) 3 3

31 М20-00182 Носова Татьяна Игоревна -(Э) 7 7

32 М20-00158 Панкова Анна Андреевна -(Э) 0

33 М20-00385 Подрез Ирина Алексеевна -(Э) 0

34 М20-00454 Пустынников Игорь Викторович -(Э) 0

35 М20-00434 Раджабов Сорбон Рахматович -(Э) 0

36 М20-00492 Самыкина Екатерина Викторовна -(Э) 0

37 М20-00310 Свиридова Дарья Кирилловна -(Э) 0

38 М20-00706 Смирнова Ангелина Витальевна -(Э) 0

39 М20-00315 Смирнова Полина Олеговна -(Э) 0

40 М20-00208 Степанова Александра Евгеньевна -(Э) 0

41 М20-00569 Стребеж Сергей Александрович -(Э) 5 5

42 М20-00098 Тарасенко Михаил Александрович -(Э) 0

43 М20-00568 Трешкина Юлия Игоревна -(Э) 0

44 М20-00318 Туйкина Анастасия Владимировна -(Э) 0

45 М20-00670 Тулпаров Абдулкадыр Русланович -(Э) 0

46 М20-00198 Федоров Артём Вадимович -(Э) 3 3

47 М20-00199 Филимонов Глеб Александрович -(Э) 3 3

48 М20-00510 Фролов Илья Александрович -(Э) 0

49 М20-00175 Фролова София Романовна -(Э) 0

50 М20-00054 Хрусталев Даниил Игоревич -(Э) 5 5

51 М20-00389 Шаверин Иван Александрович -(Э) 0

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00323 Богатырёва Екатерина Сергеевна -(Э) 0

2 М20-00396 Васильев Алексей Сергеевич -(Э) 0

3 М20-00365 Глебова Анастасия Александровна -(Э) 0

4 М20-00025 Гребенник Елена Вадимовна -(Э) 0

5 М20-00290 Давыдова Виктория Александровна -(Э) 0

6 М20-00441 Девяткова Анна Николаевна -(Э) 7 7

7 М20-00704 Зиниатуллина Айгуль Фанисовна -(Э) 0

8 М20-00553 Ивчин Денис Сергеевич -(Э) 5 5

9 М20-00402 Исаева Екатерина Андреевна -(Э) 0

10 М20-00195 Кийко Юрий Алексеевич -(Э) 0

11 М20-00159 Колесникова Анастасия Александровна -(Э) 2 2

12 М20-00587 Кошелева Татьяна Александровна -(Э) 0

18.04.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, 

нефтехимии и биотехнологии

Основы проектирования энерго- и ресурсосберегающих инновационных 

химических производств



13 М20-00543 Макарцева Юлия Борисовна -(Э) 0

14 М20-00414 Миненко Полина Константиновна -(Э) 0

15 М20-00160 Митько Дарья Витальевна -(Э) 0

16 М20-00555 Мокеев Петр Алексеевич -(Э) 0

17 М20-00657 Музлов Даниил Владимирович -(Э) 0

18 М20-00512 Мысик Дарья Александровна -(Э) 0

19 М20-00119 Мясоватова Полина Александровна -(Э) 0

20 М20-00349 Орлова Ксения Александровна -(Э) 0

21 М20-00419 Оршанский Альберт Вадимович -(Э) 1 1

22 М20-00253 Река Алина Алексеевна -(Э) 0

23 М20-00250 Сагадиева Анна Радиковна -(Э) 0

24 М20-00521 Смагин Георгий Андреевич -(Э) 0

25 М20-00449 Студеникин Григорий Васильевич -(Э) 0

26 М20-00362 Толмачёв Ян Вячеславович -(Э) 1 1

27 М20-00545 Фаткуллина Алина Рустемовна -(Э) 0

28 М20-00634 Фомин Тимофей Сергеевич -(Э) 0

29 М20-00214 Французова Тамара Павловна -(Э) 0

30 М20-00247 Хазанов Николай Андреевич -(Э) 0

31 М20-00389 Шаверин Иван Александрович -(Э) 0

32 М20-00448 Шепелева Александра Мирославовна -(Э) 0

33 М20-00380 Шипицын Вадим Игоревич -(Э) 0

34 М20-00048 Широбокова Мария -(Э) 0

35 М20-00394 Щербакова Елена Сергеевна -(Э) 0

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00408 Абрамова Елена Сергеевна -(Э) 6 6

2 М20-00110 Ажнакина Анна Вадимовна -(Э) 8 8

3 М20-00112 Азметов Тимур Рустемович -(Э) 0

4 М20-00105 Алёхина Полина Романовна -(Э) 0

5 М20-00242 Аллабердина Светлана Ягъфаровна -(Э) 0

6 М20-00607 Апаркина Дарья Геннадьевна -(Э) 0

7 М20-00281 Артыкова Алена Владимировна -(Э) 0

8 М20-00340 Афанасьева Валерия Викторовна -(Э) 0

9 М20-00062 Барабанова Анастасия Вячеславовна -(Э) 5 5

10 М20-00691 Безяева Анастасия Дмитриевна -(Э) 8 8

11 М20-00493 Белоусова Екатерина Владимировна -(Э) 0

12 М20-00053 Богородская Елизавета Юрьевна -(Э) 0

13 М20-00089 Боровкова Елизавета Константиновна -(Э) 4 4

14 М20-00296 Булумбаева Анеля Булатовна -(Э) 2 2

15 М20-00653 Ванюшенкова Анна Алексеевна -(Э) 10 10

16 М20-00652 Васильев Савелий Александрович -(Э) 0

17 М20-00378 Вахтинский Владимир Михайлович -(Э) 5 5

18 М20-00141 Гвоздкова Ольга Дмитриевна -(Э) 0

19 М20-00355 Головащенко Мария Александровна -(Э) 1 1

20 М20-00551 Головнёва Ирина Тарасовна -(Э) 5 5

21 М20-00702 Гордеева Елизавета Витальеана -(Э) 0

22 М20-00088 Горлов Денис Алексеевич -(Э) 0

23 М20-00126 Гришина Анастасия Мартиновна -(Э) 0

24 М20-00622 Демиденко Даная Владиславовна -(Э) 0

25 М20-00723 Денисова Дарья Андреевна -(Э) 7 7

26 М20-00579 Додарбеков Нажмудин Мирзобекович -(Э) 0

27 М20-00050 Евстафьева Вероника Сергеевна -(Э) 0

28 М20-00137 Елхимов Михаил Алексеевич -(Э) 0

29 М20-00641 Епишкина Юлия Михайловна -(Э) 10 10

30 М20-00690 Ерошкина Светлана Михайловна -(Э) 3 3

31 М20-00077 Жидкин Роман Романович -(Э) 5 5

32 М20-00683 Журавлева Александра Сергеевна -(Э) 10 10

33 М20-00538 Завьялова Мария Анатольевна -(Э) 0

34 М20-00642 Запасная Светлана Сергеевна -(Э) 0

35 М20-00616 Зарифова Софья Альбертовна -(Э) 0

36 М20-00032 Захарова Кристина Вячеславовна -(Э) 0

37 М20-00135 Зотова Ульяна Сергеевна -(Э) 10 10

38 М20-00672 Иванов Павел Владимирович -(Э) 0

39 М20-00527 Иванова Анна Евгеньевна -(Э) 0

19.04.01 Биотехнология

Промышленная биотехнология и биоинженерия



40 М20-00487 Изотова Анна Олеговна -(Э) 0

41 М20-00647 Казанбаева Анна Валерьевна -(Э) 0

42 М20-00482 Кандаурова Нелли Вячеславовна -(Э) 0

43 М20-00712 Колосов Александр Владимирович -(Э) 0

44 М20-00749 Комарова Мария Александровна -(Э) 0

45 М20-00067 Кордонов Никита Евгеньевич -(Э) 0

46 М20-00456 Кочетков Степан Александрович -(Э) 0

47 М20-00440 Кравцова Анна Геннадьевна -(Э) 3 3

48 М20-00620 Крапивина Анастасия Алексеевна -(Э) 0

49 М20-00452 Красильникова Наталья Витальевна -(Э) 5 5

50 М20-00076 Кривонос Данил Вадимович -(Э) 0

51 М20-00364 Кудряшов Тимофей Андреевич -(Э) 0

52 М20-00523 Купцова Анна Олеговна -(Э) 3 3

53 М20-00090 Лазуткина Мария Вячеславовна -(Э) 5 5

54 М20-00010 Лейси Евгения Викторовна -(Э) 0

55 М20-00552 Логинов Павел Александрович -(Э) 0

56 М20-00118 Макусь Юлия Валерьевна -(Э) 5 5

57 М20-00484 Малютина Ирина Геннадьевна -(Э) 2 2

58 М20-00681 Манаф Кристина -(Э) 0

59 М20-00414 Миненко Полина Константиновна -(Э) 0

60 М20-00186 Михалина Анастасия Дмитриевна -(Э) 10 10

61 М20-00230 Никифорова Татьяна Сергеевна -(Э) 2 2

62 М20-00643 Николаев Андрей Игоревич -(Э) 0

63 М20-00289 Ожерельева Ольга Олеговна -(Э) 5 5

64 М20-00233 Палюткина Ксения Владиславовна -(Э) 2 2

65 М20-00158 Панкова Анна Андреевна -(Э) 0

66 М20-00667 Пардабоева Ширин Комилжон кизи -(Э) 0

67 М20-00022 Пекина Юлия Владимировна -(Э) 0

68 М20-00728 Потапов Марк Павлович -(Э) 10 10

69 М20-00108 Прокофьев Константин Валерьевич -(Э) 0

70 М20-00471 Пустынская Алеся Сергеевна -(Э) 9 9

71 М20-00713 Раков Никита Олегович -(Э) 0

72 М20-00707 Рахманова Карина Рашитовна -(Э) 0

73 М20-00106 Родимин Василий Денисович -(Э) 0

74 М20-00094 Сергеева Дарья Александровна -(Э) 2 2

75 М20-00221 Серебрякова Юлия Михайловна -(Э) 5 5

76 М20-00311 Скрастина Полина Витальевна -(Э) 0

77 М20-00639 Смирнов Николай Михайлович -(Э) 0

78 М20-00149 Смирнова Дарья Ивановна -(Э) 0

79 М20-00083 Стародубов Михаил Максимович -(Э) 0

80 М20-00559 Стасенко Александра Игоревна -(Э) 5 5

81 М20-00259 Строев Егор Петрович -(Э) 0

82 М20-00665 Хафизов Роман Константинович -(Э) 2 2

83 М20-00481 Хлебникова Полина Сергеевна -(Э) 0

84 М20-00197 Хохлов Алексей Юрьевич -(Э) 0

85 М20-00237 Цыренова Валерия Робертовна -(Э) 5 5

86 М20-00513 Чурсина Мария Александровна -(Э) 0

87 М20-00045 Шегина Елена Сергеевна -(Э) 8 8

88 М20-00029 Шорыгина Анастасия Владимировна -(Э) 0

89 М20-00347 Юдина Алеся Николаевна -(Э) 10 10

90 М20-00331 Яковлев Максим Павлович -(Э) 0

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00180 Безалтынных Ангелина Сергеевна -(Э) 0

2 М20-00296 Булумбаева Анеля Булатовна -(Э) 2 2

3 М20-00140 Воробьев Кирилл Александрович -(Э) 15 15

4 М20-00723 Денисова Дарья Андреевна -(Э) 7 7

5 М20-00579 Додарбеков Нажмудин Мирзобекович -(Э) 0

6 М20-00038 Дорфман Олеся Сергеевна -(Э) 0

7 М20-00346 Захаров Иван Алексеевич -(Э) 0

8 М20-00369 Измайлова Анастасия Юрьевна -(Э) 0

9 М20-00399 Казантинова Марина Михайловна -(Э) 4 4

10 М20-00520 Калинина Мария Сергеевна -(Э) 0

11 М20-00122 Кетлер Матвей Валерьевич -(Э) 5 5

20.04.01 Техносферная безопасность

Безопасность технологических процессов и производств



12 М20-00272 Корепанов Андрей Алексеевич -(Э) 0

13 М20-00243 Коротков Александр Александрович -(Э) 0

14 М20-00132 Коханцева Дарья Анатольевна -(Э) 0

15 М20-00205 Кузнецова София Эдуардовна -(Э) 0

16 М20-00007 Лотарева Юлия Алексеевна -(Э) 0

17 М20-00636 Макарова Валерия Олеговна -(Э) 0

18 М20-00317 Малышева Анна Алексеевна -(Э) 0

19 М20-00735 Марусов Никита Андреевич -(Э) 0

20 М20-00708 Минигалина Лейсан Ильгизовна -(Э) 5 5

21 М20-00674 Мустафаев Руслан Гумметович -(Э) 0

22 М20-00279 Нуриманова Лилиана Ринатовна -(Э) 5 5

23 М20-00667 Пардабоева Ширин Комилжон кизи -(Э) 0

24 М20-00227 Петров Илья Александрович -(Э) 0

25 М20-00722 Пожидаева Екатерина Николаевна -(Э) 0

26 М20-00434 Раджабов Сорбон Рахматович -(Э) 0

27 М20-00407 Рубцов Владислав Александрович -(Э) 0

28 М20-00250 Сагадиева Анна Радиковна -(Э) 0

29 М20-00256 Сафронова Екатерина Андреевна -(Э) 0

30 М20-00639 Смирнов Николай Михайлович -(Э) 0

31 М20-00156 Уразгалиева Адель Аскаровна -(Э) 0

32 М20-00646 Филиппов Антон Витальевич -(Э) 0

33 М20-00033 Ханжигитов Темирлан Ержанович -(Э) 0

34 М20-00173 Шевцова Дарья Васильевна -(Э) 0

35 М20-00420 Юдин Даниил Игоревич -(Э) 0

36 М20-00308 Якомульская Анна Дмитриевна -(Э) 5 5

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00323 Богатырёва Екатерина Сергеевна -(Э) 0

2 М20-00396 Васильев Алексей Сергеевич -(Э) 0

3 М20-00365 Глебова Анастасия Александровна -(Э) 0

4 М20-00290 Давыдова Виктория Александровна -(Э) 0

5 М20-00238 Ешшоева Кристина Сергеевна -(Э) 0

6 М20-00346 Захаров Иван Алексеевич -(Э) 0

7 М20-00624 Зорин Михаил Юрьевич -(Э) 5 5

8 М20-00391 Зуева Светлана Алексеевна -(Э) 0

9 М20-00432 Ибрагимов Егор Александрович -(Э) 0

10 М20-00553 Ивчин Денис Сергеевич -(Э) 5 5

11 М20-00402 Исаева Екатерина Андреевна -(Э) 0

12 М20-00195 Кийко Юрий Алексеевич -(Э) 0

13 М20-00159 Колесникова Анастасия Александровна -(Э) 2 2

14 М20-00258 Кращенко Иван Александрович -(Э) 0

15 М20-00645 Крючков Владимир Алексеевич -(Э) 0

16 М20-00155 Липовая Анастасия Сергеевна -(Э) 5 5

17 М20-00160 Митько Дарья Витальевна -(Э) 0

18 М20-00555 Мокеев Петр Алексеевич -(Э) 0

19 М20-00512 Мысик Дарья Александровна -(Э) 0

20 М20-00363 Напреева Алина Дмитриевна -(Э) 0

21 М20-00109 Некрасова Альбина Александровна -(Э) 0

22 М20-00206 Новоточинова Анастасия Сергеевна -(Э) 5 5

23 М20-00504 Ноговицина Влада Эдуардовна -(Э) 0

24 М20-00349 Орлова Ксения Александровна -(Э) 0

25 М20-00419 Оршанский Альберт Вадимович -(Э) 1 1

26 М20-00462 Павлов Александр Александрович -(Э) 0

27 М20-00055 Пузанова Ирина Геннадьевна -(Э) 0

28 М20-00505 Раммо Глеб Сергеевич -(Э) 0

29 М20-00250 Сагадиева Анна Радиковна -(Э) 0

30 М20-00381 Смирнова Ирина Сергеевна -(Э) 0

31 М20-00352 Солодухина Светлана Витальевна -(Э) 0

32 М20-00449 Студеникин Григорий Васильевич -(Э) 0

33 М20-00406 Талыпов Руслан Александрович -(Э) 5 5

34 М20-00362 Толмачёв Ян Вячеславович -(Э) 1 1

35 М20-00634 Фомин Тимофей Сергеевич -(Э) 0

36 М20-00247 Хазанов Николай Андреевич -(Э) 0

37 М20-00506 Хорасев Кирилл Алексеевич -(Э) 0

22.04.01 Материаловедение и технологии материалов

Инновационные материалы и защита от коррозии



38 М20-00299 Хрипков Роман Юрьевич -(Э) 0

39 М20-00443 Цеплухина Валерия Владимировна -(Э) 0

40 М20-00540 Шанурин Артем Максимович -(Э) 8 8

41 М20-00380 Шипицын Вадим Игоревич -(Э) 0

42 М20-00394 Щербакова Елена Сергеевна -(Э) 0

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00477 Владимиров Владимир Александрович -(Э) 0

2 М20-00121 Галкин Алексей Александрович -(Э) 0

3 М20-00580 Графушин Роман Владимирович -(Э) 5 5

4 М20-00093 Дурнова Инна Александровна -(Э) 5 5

5 М20-00238 Ешшоева Кристина Сергеевна -(Э) 0

6 М20-00432 Ибрагимов Егор Александрович -(Э) 0

7 М20-00553 Ивчин Денис Сергеевич -(Э) 5 5

8 М20-00195 Кийко Юрий Алексеевич -(Э) 0

9 М20-00243 Коротков Александр Александрович -(Э) 0

10 М20-00338 Краснов Меркурий Владиславович -(Э) 0

11 М20-00364 Кудряшов Тимофей Андреевич -(Э) 0

12 М20-00697 Максимова Виктория Юрьевна -(Э) 0

13 М20-00317 Малышева Анна Алексеевна -(Э) 0

14 М20-00414 Миненко Полина Константиновна -(Э) 0

15 М20-00157 Мировова Мария Вадимовна -(Э) 0

16 М20-00009 Михайлова Ирина Владимировна -(Э) 0

17 М20-00426 Нарсуллаева Анастасия Рустамовна -(Э) 6 6

18 М20-00309 Павлова Владислава Александровна -(Э) 0

19 М20-00260 Пакина Анна Станиславовна -(Э) 0

20 М20-00147 Пестрякова Елизавета Алексеевна -(Э) 10 10

21 М20-00164 Петракова Анастасия Юрьевна -(Э) 10 10

22 М20-00297 Путинцева Ксения Андреевна -(Э) 0

23 М20-00676 Серебрякова Елизавета Сергеевна -(Э) 0

24 М20-00183 Серикова Елизавета Владимировна -(Э) 0

25 М20-00368 Степанова Мария Андреевна -(Э) 0

26 М20-00302 Тухбатуллина Анастасия Сергеевна -(Э) 0

27 М20-00646 Филиппов Антон Витальевич -(Э) 0

28 М20-00634 Фомин Тимофей Сергеевич -(Э) 0

29 М20-00443 Цеплухина Валерия Владимировна -(Э) 0

30 М20-00178 Цыганкова Айсель Джалахировна -(Э) 0

31 М20-00540 Шанурин Артем Максимович -(Э) 8 8

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00341 Абаева Екатерина Андреевна -(Э) 0

2 М20-00604 Акимова Алена Олеговна -(Э) 0

3 М20-00526 Ананьев Александр Владимирович -(Э) 10 10

4 М20-00522 Васильев Алексей Игоревич -(Э) 0

5 М20-00202 Гурьянова Екатерина Александровна -(Э) 0

6 М20-00064 Гусева Наталия Владимировна -(Э) 0

7 М20-00290 Давыдова Виктория Александровна -(Э) 0

8 М20-00366 Зубарев Андрей Михайлович -(Э) 5 5

9 М20-00556 Коваленко Василий Игоревич -(Э) 0

10 М20-00587 Кошелева Татьяна Александровна -(Э) 0

11 М20-00312 Куликова Анастасия Юрьевна -(Э) 0

12 М20-00718 Липатова Анна Вячеславовна -(Э) 0

13 М20-00007 Лотарева Юлия Алексеевна -(Э) 0

14 М20-00666 Махов Илья Сергеевич -(Э) 5 5

15 М20-00575 Мифтахова Гульназ Ришатовна -(Э) 0

16 М20-00555 Мокеев Петр Алексеевич -(Э) 0

17 М20-00512 Мысик Дарья Александровна -(Э) 0

18 М20-00008 Назарова Екатерина Витальевна -(Э) 0

27.04.01 Стандартизация и метрология

Техническое регулирование инновационных видов деятельности в химической 

отрасли

27.04.06 Организация и управление наукоемкими производствами

Управление инновационными проектами нефтегазохимического комплекса



19 М20-00409 Орлов Вячеслав Андреевич -(Э) 0

20 М20-00446 Пушкарева Юлия Дмитриевна -(Э) 0

21 М20-00253 Река Алина Алексеевна -(Э) 0

22 М20-00284 Рулев Илья Игоревич -(Э) 0

23 М20-00497 Сапельникова Мария Андреевна -(Э) 0

24 М20-00449 Студеникин Григорий Васильевич -(Э) 0

25 М20-00212 Суворова Виктория Константиновна -(Э) 0

26 М20-00127 Харитонов Александр Эдуардович -(Э) 0

27 М20-00448 Шепелева Александра Мирославовна -(Э) 0

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00220 Бахирева Дарья Алексеевна -(Э) 7 7

2 М20-00329 Беспрозванная Рона -(Э) 5 5

3 М20-00532 Дарвина Наталья Дмитриевна -(Э) 0

4 М20-00476 Джураев Лочинбек Садриддинович -(Э) 0

5 М20-00644 Жабановская Александра Дмитриевна -(Э) 0

6 М20-00500 Захарова Анна Сергеевна -(Э) 0

7 М20-00571 Китаева Ольга Андреевна -(Э) 2 2

8 М20-00556 Коваленко Василий Игоревич -(Э) 0

9 М20-00587 Кошелева Татьяна Александровна -(Э) 0

10 М20-00155 Липовая Анастасия Сергеевна -(Э) 5 5

11 М20-00007 Лотарева Юлия Алексеевна -(Э) 0

12 М20-00080 Лыса Виктория Александровна -(Э) 5 5

13 М20-00666 Махов Илья Сергеевич -(Э) 5 5

14 М20-00575 Мифтахова Гульназ Ришатовна -(Э) 0

15 М20-00474 Муравицкая Анастасия Ивановна -(Э) 0

16 М20-00164 Петракова Анастасия Юрьевна -(Э) 10 10

17 М20-00626 Петухова Евгения Валерьевна -(Э) 0

18 М20-00582 Погадаев Антон Владимирович -(Э) 0

19 М20-00358 Попова Полина Анатольевна -(Э) 0

20 М20-00446 Пушкарева Юлия Дмитриевна -(Э) 0

21 М20-00253 Река Алина Алексеевна -(Э) 0

22 М20-00701 Романова Ольга Владиславовна -(Э) 0

23 М20-00026 Рыжова Татьяна Михайловна -(Э) 5 5

24 М20-00739 Сотников Герман Артурович -(Э) 0

25 М20-00212 Суворова Виктория Константиновна -(Э) 0

26 М20-00585 Чернова Екатерина Сергеевна -(Э) 5 5

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00604 Акимова Алена Олеговна -(Э) 0

2 М20-00255 Анпилогов Сергей Александрович -(Э) 0

3 М20-00150 Булкина Анастасия Сергеевна -(Э) 7 7

4 М20-00327 Винокуров Андрей Денисович -(Э) 0

5 М20-00539 Воротов Даниил Алексеевич -(Э) 0

6 М20-00218 Дятлов Данил Сергеевич -(Э) 10 10

7 М20-00204 Зиле Елизавета Андресовна -(Э) 5 5

8 М20-00402 Исаева Екатерина Андреевна -(Э) 0

9 М20-00556 Коваленко Василий Игоревич -(Э) 0

10 М20-00249 Котова Диана Михайловна -(Э) 0

11 М20-00587 Кошелева Татьяна Александровна -(Э) 0

12 М20-00312 Куликова Анастасия Юрьевна -(Э) 0

13 М20-00747 Ленченков Никита Сергеевич -(Э) 0

14 М20-00575 Мифтахова Гульназ Ришатовна -(Э) 0

15 М20-00474 Муравицкая Анастасия Ивановна -(Э) 0

16 М20-00743 Мурзагулова Азалия Рустемовна -(Э) 0

17 М20-00224 Николаев Александр Валерьевич -(Э) 0

18 М20-00460 Оксененко Павел Алексеевич -(Э) 0

19 М20-00164 Петракова Анастасия Юрьевна -(Э) 10 10

27.04.06 Организация и управление наукоемкими производствами

Управление инновационной деятельностью промышленных предприятий

27.04.06 Организация и управление наукоемкими производствами
Организация логистических систем наукоемких энергоресурсосберегающих 

производств и предприятий нефтегазохимического комплекса



20 М20-00174 Радецкая Анна Сергеевна -(Э) 0

21 М20-00505 Раммо Глеб Сергеевич -(Э) 0

22 М20-00165 Рукомойников Александр Александрович -(Э) 14 14

23 М20-00480 Стеценко Алексей Павлович -(Э) 0

24 М20-00212 Суворова Виктория Константиновна -(Э) 0

25 М20-00187 Такой Владимир Андреевич -(Э) 0

26 М20-00548 Трембовецкая Наталья Валерьевна -(Э) 0

27 М20-00716 Трембовецкий Михаил Сергеевич -(Э) 0

28 М20-00545 Фаткуллина Алина Рустемовна -(Э) 0

29 М20-00506 Хорасев Кирилл Алексеевич -(Э) 0

30 М20-00609 Черных Екатерина Евгеньевна -(Э) 0

31 М20-00461 Шавалеев Эмиль Ирикович -(Э) 9 9

32 М20-00266 Шинкевич Марина Владимировна -(Э) 10 10

33 М20-00074 Яценко Владимир Владимирович -(Э) 0

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00361 Балычева Виктория Александровна -(Э) 2 2

2 М20-00267 Бахарева Наталия Игоревна -(Э) 0

3 М20-00095 Волчек Ангелина Алексеевна -(Э) 5 5

4 М20-00264 Воронина Ксения Леонидовна -(Э) 0

5 М20-00624 Зорин Михаил Юрьевич -(Э) 5 5

6 М20-00320 Иващенко Анастасия Сергеевна -(Э) 0

7 М20-00741 Карпушенкова Ирина Викторовна -(Э) 0

8 М20-00411 Кирьянов Степан Олегович -(Э) 0

9 М20-00731 Козлов Павел Вячеславович -(Э) 5 5

10 М20-00374 Корчагина Мария Георгиевна -(Э) 4 4

11 М20-00404 Костромичева Марина Михайловна -(Э) 0

12 М20-00528 Кремень Елизавета Алексеевна -(Э) 0

13 М20-00645 Крючков Владимир Алексеевич -(Э) 0

14 М20-00144 Леденев Владислав Олегович -(Э) 0

15 М20-00678 Малютин Роман Владимирович -(Э) 0

16 М20-00157 Мировова Мария Вадимовна -(Э) 0

17 М20-00109 Некрасова Альбина Александровна -(Э) 0

18 М20-00442 Нехаевский Иван Сергеевич -(Э) 0

19 М20-00462 Павлов Александр Александрович -(Э) 0

20 М20-00428 Паршина Светлана Максимовна -(Э) 0

21 М20-00446 Пушкарева Юлия Дмитриевна -(Э) 0

22 М20-00501 Свиридов Данила Павлович -(Э) 0

23 М20-00510 Фролов Илья Александрович -(Э) 0

24 М20-00418 Хакимов Карим Тимурович -(Э) 0

25 М20-00316 Шмакова Арина Константиновна -(Э) 0

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Письменный 

экзамен
Инд. дост. Сумма баллов

Согласие на 

зачисление

1 М20-00526 Ананьев Александр Владимирович -(Э) 10 10

2 М20-00436 Андреев Вячеслав Дмитриевич -(Э) 0

3 М20-00613 Андросенко Анастасия Андреевна -(Э) 0

4 М20-00196 Ахметшиева Эльвира Талгатовна -(Э) 0

5 М20-00220 Бахирева Дарья Алексеевна -(Э) 7 7

6 М20-00595 Бессарабова Дарья Григорьевна -(Э) 0

7 М20-00431 Борисов Семён Алексеевич -(Э) 2 2

8 М20-00152 Верховых Михаил Александрович -(Э) 0

9 М20-00477 Владимиров Владимир Александрович -(Э) 0

10 М20-00532 Дарвина Наталья Дмитриевна -(Э) 0

11 М20-00711 Дёмочкина Марина Витальевна -(Э) 10 10

12 М20-00476 Джураев Лочинбек Садриддинович -(Э) 0

13 М20-00589 Евмушкова Валентина Викторовна -(Э) 0

14 М20-00453 Елфимов Дмитрий Владимирович -(Э) 0

15 М20-00644 Жабановская Александра Дмитриевна -(Э) 0

Химическая технология наноматериалов

38.04.02 Менеджмент

Управление бизнесом в цифровой экономике

28.04.03 Наноматериалы



16 М20-00741 Карпушенкова Ирина Викторовна -(Э) 0

17 М20-00530 Кислицина Дарья Сергеевна -(Э) 0

18 М20-00571 Китаева Ольга Андреевна -(Э) 2 2

19 М20-00136 Крыжановская Кристина Викторовна -(Э) 2 2

20 М20-00718 Липатова Анна Вячеславовна -(Э) 0

21 М20-00600 Лобас Денис Андреевич -(Э) 0

22 М20-00170 Луговкин Илья Олегович -(Э) 5 5

23 М20-00210 Лундин Артём Евгеньевич -(Э) 2 2

24 М20-00058 Матусевичус Сергей Игоревич -(Э) 0

25 М20-00666 Махов Илья Сергеевич -(Э) 5 5

26 М20-00575 Мифтахова Гульназ Ришатовна -(Э) 0

27 М20-00166 Моисеев Александр Юрьевич -(Э) 0

28 М20-00245 Орлова Надежда Алексеевна -(Э) 0

29 М20-00227 Петров Илья Александрович -(Э) 0

30 М20-00655 Полетаева Анна Александровна -(Э) 0

31 М20-00358 Попова Полина Анатольевна -(Э) 0

32 М20-00471 Пустынская Алеся Сергеевна -(Э) 9 9

33 М20-00635 Родин Максим Александрович -(Э) 0

34 М20-00701 Романова Ольга Владиславовна -(Э) 0

35 М20-00664 Сокольских Софья Сергеевна -(Э) 0

36 М20-00739 Сотников Герман Артурович -(Э) 0

37 М20-00480 Стеценко Алексей Павлович -(Э) 0

38 М20-00299 Хрипков Роман Юрьевич -(Э) 0


